

akce:	REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADĚ 5 UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI				
investor:	Univerzita Palackého v Olomouci				
projektant:	INTAR a. s. , Bezručova 81/17a, Brno				
		REKAPITULACE NÁKLADŮ			
p.č.	ozn.	Stavební objekty	ZRN+VRN bez DPH	DPH 21%	ZRN+VRN včetně DPH
1	SO 01	OBJEKT NA HRADĚ 5	69 942 991,12	14 688 028,14	84 631 019,26
2	D.1.1-1.3	UPH SO 01 D 11 STAVBA	40 184 390,49	8 438 722,00	48 623 112,49
3	D.1.4.1	UPH SO 01 D 141 ZTI	2 106 170,85	442 295,88	2 548 466,73
4	D.1.4.2	UPH SO 01 D 142 PLYN	49 218,59	10 335,90	59 554,49
5	D.1.4.3	UPH SO 01 D 143 VZT	3 159 991,74	663 598,27	3 823 590,01
6	D.1.4.4	UPH SO 01 D 144 UT	3 190 975,09	670 104,77	3 861 079,85
7	D.1.4.5	UPH SO 01 D 145 MaR	2 401 391,11	504 292,13	2 905 683,24
8	D.1.4.6	UPH SO 01 D 146 ELE	11 089 723,29	2 328 841,89	13 418 565,17
9	D.1.4.7	UPH SO 01 D 147 SLP	4 251 209,84	892 754,07	5 143 963,91
10	D.1.4.8	UPH SO 01 D 148 EPS	707 070,40	148 484,78	855 555,18
11	D.1.4.9	UPH SO 01 D 149 AVT	800 191,98	168 040,32	968 232,30
12	D.1.4.10	UPH SO 01 D 1410 VÝTAHY	1 114 285,46	233 999,95	1 348 285,41
13	D.1.5	UPH SO 01 D 15 SANACE	888 372,29	186 558,18	1 074 930,47
14	IO 01	UPH IO 01 VODOVOD	53 017,94	11 133,77	64 151,71
15	IO 02	UPH IO 02 KANALIZACE	419 162,47	88 024,12	507 186,59
16	IO 03	UPH IO 03 PŘÍPOJKA PLYNU	253 664,84	53 269,62	306 934,46
17	SO 02	UPH SO 02 ZPEV. PLOCHY	1 650 043,78	346 509,19	1 996 552,98
18	SO 03	UPH SO 03 SADOVÉ ÚPRAVY	89 828,63	18 864,01	108 692,65
19	VON	UPH VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLAD	361 212,23	75 854,57	437 066,80
NÁKLADY CELKEM Kč bez DPH			72 769 921,02	15 281 683,41	88 051 604,43

Datum:	23.9.2016	Uchazeč:	Společnost "RIDERA-FICHNA-HUDEC
		IČ, DIČ	451 92 464 CZ45192464

...telná pole. Ostatní buňky jsou uzamčené a propojené vzorci, doplní se automaticky po načtení jednotlivých dílčích výkazů výměr. Toto nastavení nesmí být uchazečem jakkoliv modifikováno.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	D.1.1 Stavební a statická část 2	
Objekt	Název objektu		
SO 01	Objekt Na Hradě 5		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
761	Univerzita Palackého v Olomouci		Náklady na m.j.
Projektant	INTAR a.s. Brno		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	INTAR a.s. Brno		
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci		
Dodavatel	Společnost "RIDERA - FICHNA - HUDECZEK, UP Olomouc		Zakázkové číslo
IČ, DIČ	451 92 464 CZ45192464		Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	15 890 492		
Z PSV celkem	23 940 013		
R M práce celkem	353 886		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	40 184 390		
HZS	0		
ZRN+HZS	40 184 390		
ZRN+ost.náklady+HZS	40 184 390		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum : 23 -09- 2016		Datum : 23 -09- 2016	Datum :
Podpis :			odpis:
Základ pro DPH	21,0 %		40 184 390 Kč
DPH	21,0 %		8 438 722 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			48 623 112 Kč

Poznámka :

Rozpočet je zpracován v rozpočtové soustavě ÚRS, v cenové úrovni 2016/ I. pololetí.

Položky uvedené 9-ti místným kódem vycházejí z soustavy ÚRS. Pokud u položky není tento kód uveden nebo je pozměněn, nejedná se o ceníkové položky. Tyto byly vytvořeny projektantem dle cenových nabídek nebo na základě odborných zkušeností dle položek podobných.

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet :
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	235 408	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	158 471	0	0	0	0
3 Svislé konstrukce	1 003 097	0	0	0	0
311 Sádkartonové konstrukce	1 869 445	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 510 520	0	0	0	0
41 Strop a věnce výtahové šachty	34 736	0	0	0	0
60 Sanační omítky	442 508	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2 935 074	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	4 483 020	0	0	0	0
63 Podlahové konstrukce	1 325 979	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	21 880	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	507 677	0	0	0	0
95 Dokončovací práce	100 123	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	274 494	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	289 196	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	217 657	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	221 565	0	0	0
711-1 Izolace proti vodě - výtahy	0	11 749	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	389 004	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	1 476 730	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	2 569 662	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	113 832	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	412 484	0	0	0
766-1 Dveře truhlářské	0	3 022 773	0	0	0
766-2 Okna dřevěná	0	5 383 035	0	0	0
766-3 Zařízení interiéru	0	1 077 388	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	974 535	0	0	0
767-1 Okna zámečnická	0	756 516	0	0	0
767-2 Zámečnické konstrukce pro výtah	0	72 220	0	0	0
767-3 Dveře zámečnické	0	72 744	0	0	0
767-4 Mříže zámečnické	0	145 490	0	0	0
767-5 Drobné zařizovací předměty	0	365 725	0	0	0
767-6 Podhledy stropní	0	1 220 170	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	434 502	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	40 752	0	0	0
773 Podlahy teracové	0	482 060	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	226 819	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	1 653 867	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	100 035	0	0	0
781 Obklady keramické	0	713 044	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	162 418	0	0	0
783 Nátěry	0	234 960	0	0	0
784 Malby	0	276 650	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	1 309 999	0	0	0
788 Požární zabezpečení stavby	0	19 285	0	0	0
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	353 886	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	481 205	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	15 890 492	23 940 013	0	353 886	0

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	2,86	302,31	865,69
		vstupní rampa:0,80*0,40*1,80		0,58		
		základ pod příčku v suterénu:0,35*0,50*6,215		1,09		
		pod ocel. schody:1,00*0,40*1,20		0,48		
		vstupní rampa:1,00*0,60*0,60*2		0,72		
2	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4	m3	72,72	725,45	52 756,25
		1.PP:		0,00		
		0.12:0,10*65,50		6,55		
		0.02a:0,10*33,29		3,33		
		0.02b:0,10*16,91		1,69		
		0.02c:0,10*16,60		1,66		
		0.02d:0,10*30,20		3,02		
		0.13:0,10*7,03		0,70		
		0.14:0,10*14,97		1,50		
		0.04:0,10*6,85		0,69		
		0.05:0,10*23,14		2,31		
		0.06:0,10*9,09		0,91		
		0.08:0,10*30,87		3,09		
		0.09:0,07*30,90		2,16		
		0.10:0,07*27,64		1,93		
		0.17:0,10*30,90		3,09		
		0.18:0,10*33,09		3,31		
		0.01:0,10*1,69		0,17		
		0.11:0,03*12,41		0,37		
		0.15:0,03*17,92		0,54		
		0.16:0,03*64,28		1,93		
		0.07:2,90*3,775*6,17/2		33,77		
3	139811101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7 pro výtah a plošinu	m3	60,19	1 511,45	90 974,18
		1.PP:		0,00		
		0.07:2,90*3,775*6,17/2		33,77		
		0.13:0,215*7,03		1,51		
		0.14:0,215*14,97		3,22		
		0.16:0,10*(64,28-6,20*4,00)		3,95		
		výtah:1,20*3,65*4,05		17,74		
4	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	72,72	74,81	5 440,34
5	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	60,19	105,08	6 324,77
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	75,65	129,77	9 817,10
		72,75+2,90		75,65		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	756,50	11,45	8 661,93
		75,65*10		756,50		
8	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	60,19	132,55	7 978,18
9	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	601,90	14,70	8 847,93
		60,19*10		601,90		
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	135,90	12,06	1 638,95
		75,70+60,20		135,90		
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním výtah	m3	11,09	166,13	1 842,05
		1,20*0,60*2*(4,05+3,65)		11,09		
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	75,65	203,92	15 426,55
13	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	60,19	296,61	17 852,96

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	583415004	Dod-Kamenivo drcené frakce 8/16 výtah 11,10*1,80*1,03	t	20,58 20,58	339,25	6 981,56
Celkem za		1 Zemní práce				235 408,43
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
15	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	22,45	885,53	19 880,24
		A01:A02:34,05*0,05		1,70		
		A03:112,63*0,05		5,63		
		B01:155,03*0,05		7,75		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha B01:65,50+28,18+30,52+30,83		155,03		
		Konec provozního součtu		155,03		
		B02:2,13*0,05		0,11		
		F01:31,09*0,05		1,55		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha F01:17,18+13,91		31,09		
		Konec provozního součtu		31,09		
		F03:49,55*0,05		2,48		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha F03:25,48+24,07		49,55		
		Konec provozního součtu		49,55		
		F04:51,04*0,05		2,55		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha F04:36,92+14,12		51,04		
		Konec provozního součtu		51,04		
		výtah:2,85*2,45*0,05		0,35		
		plošina:2,50*2,60*0,05		0,33		
16	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	27,30	1 705,53	46 560,63
		plocha A01, A02:(4,83+6,00+3,70+9,33+10,19)*0,07		2,38		
		plocha A03:112,63*0,06		6,76		
		plocha B01:(65,81+65,50+28,18+30,52+30,83)*0,05		11,04		
		plocha B02:2,13*0,05		0,11		
		dobeton kolem výtah, šachty:2,13*0,20		0,43		
		plocha F01:(17,18+13,91)*0,05		1,55		
		plocha F02,F03:(25,48+24,07)*0,05		2,48		
		plocha F04:(36,92+14,12)*0,05		2,55		
17	273313611a	Beton základových desek prostý C 16/20 výtah	m3	1,35	1 807,49	2 437,04
		výtah:0,10*2,85*2,45		0,70		
		plošina:0,10*2,50*2,60		0,65		
18	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	2,46	1 807,49	4 439,92
		vstupní rampa:0,80*0,40*1,80		0,58		
		podbetonování vstupních schodů:0,68*0,20*2,30		0,31		
		základ pod příčku v suterénu:0,35*0,50*6,215		1,09		
		pod ocel. schody:1,00*0,40*1,20		0,48		
19	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,72	1 807,49	1 301,39
		vstupní rampa:1,00*0,60*0,60*2		0,72		
20	278381145R00	Základ pod OK plochy do 0,50 m2 z bet. C 20/25 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m3	0,58	5 283,44	3 048,54
		beton.bloky na stěně, vč. bednění:0,577		0,58		
21	278381165R00	Základ pod stroje plochy do 2,00 m2 z bet. C 20/25	m3	1,48	5 283,44	7 819,49
		0,50*3,20*0,25		0,40		
		1,35*3,20*0,25		1,08		
22	279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25 výtah	m3	11,52	1 807,49	20 827,53

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dojezd výtahu:		0,00		
		dno:2,25*2,65*0,30		1,79		
		stěny:0,30*1,04*2*(2,25+2,05)		2,68		
		dojezd plošiny:		0,00		
		dno:0,30*2,30*2,40		1,66		
		stěny:0,25*2,95*2*(1,80+2,40)-0,25*1,60*2,00		5,40		
23	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení výtah	m2	74,62	342,96	25 590,99
		dojezd výtahu:1,34*2*(2,25+2,65)		13,13		
		1,04*2*(2,05+1,65)		7,70		
		dojezd plošiny:3,40*2*(2,40+2,30)		31,96		
		2,95*2*(1,80+1,90)		21,83		
24	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. výtah	m2	74,62	46,35	3 458,54
25	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) výtah	t	1,13	20 392,24	23 106,45
		dojezd výtahu:1,08*0,001*298,00		0,32		
		dojezd plošiny-výztuž+lemování:1,08*0,001*(584,30+166,90)		0,81		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				158 470,76
Díl: 3		Svislé konstrukce				
26	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	2,75	2 183,53	5 994,88
		1.NP:0,325*0,93*1,04		0,31		
		0,80*2,10*0,155		0,26		
		0,65*0,20*4,15		0,54		
		0,80*0,10*2,24*2		0,36		
		3.NP:0,65*0,245*2,20		0,35		
		4.NP:0,64*0,415*2,30		0,61		
		0,225*0,30*3,95		0,27		
		0,15*0,50*0,60		0,05		
27	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	29,55	2 046,99	60 494,90
		1.PP:0,95*1,30*2,20		2,72		
		0,45*1,00*2,20		0,99		
		0,48*1,05*2,20		1,11		
		0,66*0,90*2,00		1,19		
		0,80*0,95*1,40		1,06		
		0,90*0,90*2,15		1,74		
		0,50*0,90*2,10		0,95		
		1.NP:0,80*1,30*2,25		2,34		
		0,34*1,00*2,15		0,73		
		0,34*0,41*3,95		0,55		
		0,80*1,35*2,20		2,38		
		0,80*1,05*3,35		2,81		
		0,80*1,33*2,20		2,34		
		0,80*1,175*1,35		1,27		
		2.NP:0,50*1,30*2,20		1,43		
		0,38*0,50*2,20		0,42		
		0,70*1,35*2,10		1,98		
		3.NP:0,33*1,00*2,02		0,67		
		4.NP:0,68*1,19*2,10		1,70		
		0,40*1,31*2,25		1,18		
28	311238130R00	Zdivo z keram.cihel AKU P+D P15 na MVC 5 tl.190 mm	m2	102,11	716,67	73 177,38

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.NP:3,95*6,32		24,96		
		3,95*6,35		25,08		
		4.NP:3,95*(6,68+6,50)		52,06		
29	311238131R00	Zdivo z keram.cihel AKU P+D P10 na MVC 5, tl.250mm	m2	52,16	1 087,04	56 700,01
		2.NP:4,00*6,52*2		52,16		
30	311238143R00	Zdivo z brouš. keram.tvárníc P10, tl. 240 mm	m2	32,27	558,93	18 038,18
		1.PP:4,45*6,215		27,66		
		1,28*2,20		2,82		
		1,00*1,80		1,80		
31	311238144R00	Zdivo z brouš.keram.tvárníc P10, tl. 300 mm výtah	m2	156,32	696,12	108 814,35
		výtahová šachta:		0,00		
		1.PP:1,95*(2*2,50+1,65)		12,97		
		1 NP:5,05*(2*2,50+1,65+0,20)-0,98*2,20		32,44		
		2.NP:4,05*(2*2,50+1,65)		26,93		
		3.NP:4,00*(2*2,50+1,65)		26,60		
		4.NP:3,90*(2*2,50+1,65)		25,94		
		5.NP:(3,40+0,60)*2*(1,65+2,55)-0,98*2,20		31,44		
32	311238267R00	Zdivo z keram.tvárníc P+D na MVC 5 tl. 500 mm	m2	4,59	974,11	4 467,85
		1.NP:0,85*1,35		1,15		
		2.NP:0,85*1,36		1,16		
		3.NP:0,88*1,34		1,18		
		4.NP:0,83*1,33		1,10		
33	311271175RT6	Zdivo z tvárníc pórobetonových hladkých tl. 20 cm tvárnice P 6-650, 499x249x200mm	m2	24,48	2 667,59	65 289,27
		přizdivky:3,20*3,70		11,84		
		3,20*3,80		12,16		
		3,20*1,60		5,12		
		-1,22*1,39-1,00*1,46-1,02*1,46		-4,65		
34	311272312U00	Zed' nosná 30 hladký porobeton. 400kg/m3 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m3	14,08	2 636,52	37 132,75
		pilířky pod dřevěné kce:14,084		14,08		
35	311321312R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25	m3	1,52	1 807,49	2 752,45
		zed' u vstupního schodiště:0,80*0,30*2,35		0,56		
		1,92*0,22*2,27		0,96		
36	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	13,80	463,46	6 396,49
		zed' u vstupního schodiště:0,80*2*(0,30+2,35)		4,24		
		1,92*2*(0,22+2,27)		9,56		
37	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	13,80	101,96	1 407,21
38	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,09	20 392,24	1 859,77
		dle D.1.2 SKŘ, výkresu č. 08.1,08*0,001*84,40		0,09		
39	314231116R00	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MC 10 pod omítku	m3	5,26	3 336,28	17 560,51
		komíny:(6,00-1,80)*(1,35*0,75-0,45*0,45*2)		2,55		
		(6,00-1,80)*(1,15*0,60-0,30*0,30*2)		2,14		
		(5,00-1,00)*(0,45*0,40-0,15*0,25)		0,57		
40	314231164U00	Zed' komínu plná licovaná, barva červená, P20 form.29 na MVC2,5+spárování	m3	11,00	12 614,85	138 763,35
		Začátek provozního součtu		0,00		
		1,50*1,10*0,65		1,07		
		1,50*1,55*0,50		1,16		
		1,50*0,80*0,50		0,60		
		1,50*2,00*0,65		1,95		
		1,50*1,20*0,50		0,90		
		5,00*1,35*0,75		5,06		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		10,75		
		11,00		11,00		
41	317121021RU2	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm včetně dodávky překladu 125 x 11,5 x 7,1 cm	kus	25,00	86,20	2 155,00
		1.PP:9		9,00		
		1.NP:3		3,00		
		2.NP:4		4,00		
		3.NP:5		5,00		
		4.NP:4		4,00		
42	317121022RU2	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm včetně dodávky překladu 200 x 11,5 x 7,1 cm	kus	1,00	107,52	107,52
		1.PP:1		1,00		
43	317121026R00	Osazení překladu keram. vysokého, světl. do 180 cm	kus	8,00	93,62	748,96
		1.NP:4		4,00		
		5.NP:4		4,00		
44	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	5,74	3 699,77	21 226,69
		1.PP:		0,00		
		I100:0,45*1,20*0,10*2		0,11		
		I120:1,02*1,50*0,12		0,18		
		0,88*1,70*0,12		0,18		
		0,90*1,40*0,12*7		1,06		
		1,00*1,30*0,12*3		0,47		
		1.NP:		0,00		
		I200:0,325*3,80*0,20		0,25		
		I100:0,35*1,30*0,10		0,05		
		I120:0,65*2,25*0,12+0,80*1,65*0,12*2		0,49		
		I140:0,80*2,80*0,14		0,31		
		2.NP:		0,00		
		I100:0,38*0,10*1,30		0,05		
		I120:0,80*0,12*1,30		0,12		
		0,80*0,12*1,65*2		0,32		
		0,60*0,12*1,65		0,12		
		0,68*0,12*1,65		0,13		
		I140:0,80*0,14*2,40		0,27		
		3.NP:		0,00		
		I120:0,60*0,12*1,65*4		0,48		
		0,68*0,12*1,65		0,13		
		0,68*0,12*1,50		0,12		
		0,68*0,12*1,85		0,15		
		0,65*0,12*1,65*2		0,26		
		4.NP:		0,00		
		I120:0,65*0,12*1,65*3		0,39		
		0,65*0,12*1,30		0,10		
45	317944311RT2	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.10	t	0,15	17 611,48	2 558,95
		1.NP:0,001*8,35*1,30*3		0,03		
		1.PP:0,001*8,35*1,20*8		0,08		
		2.NP:0,001*8,35*1,30*3		0,03		
46	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12	t	3,51	17 611,48	61 862,08
		1.PP:0,001*11,10*(1,30*18+1,40*42+1,50*6+1,70*6)		1,13		
		1.NP:0,001*11,10*(2,25*6+1,65*6*4)		0,59		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:0,001*11,10*(1,65*6+1,65*22)		0,51		
		3.NP:0,001*11,10*(1,50*5+1,65*35+1,85*5+1,65*5)		0,92		
		4.NP:0,001*11,10*(1,65*15+1,65*5)		0,37		
47	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,45	17 611,48	7 858,24
		1.NP:0,001*14,30*2,80*6		0,24		
		2.NP:0,001*14,30*2,40*6		0,21		
48	317944313RT5	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.20	t	0,20	17 611,48	3 506,45
		1.NP:0,001*26,20*3,80*2		0,20		
49	317944315aa	Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č. 30	t	0,69	17 611,48	12 121,98
		1.NP:0,001*54,20*6,35*2		0,69		
50	342248140R00	Příčky z keram.brouš.tvárnic na tenkovrstv.maltu P+D, tl. 80 mm	m2	8,99	289,10	2 599,01
		1.PP:3,10*(1,80+1,10)		8,99		
51	342248141R00	Příčky z keram.brouš.tvárnic na tenkovrstvou maltu P+D, tl. 115 mm	m2	277,52	288,73	80 127,14
		1.PP:3,10*2,74-0,90*1,97		6,72		
		3,10*(0,90+1,675)-0,70*1,97		6,60		
		3,10*(2,10+1,30+3,35+1,45*2)-0,70*1,97*4		24,40		
		3,10*1,92-0,70*1,97		4,57		
		3,10*(2,10*2+1,00)-0,80*1,97-0,70*1,97*2		11,79		
		2,35*(1,125+2,125)-0,80*1,97		6,06		
		Mezisoučet		60,14		
		1.NP:4,05*(2,94*2+1,925+1,95)-0,80*2,10*2-0,70*2,10		34,68		
		2,00*2,10		4,20		
		1,00*2,10-0,80*2,10		0,42		
		Mezisoučet		39,30		
		2.NP:4,05*(2,80*2+1,50+1,80+2,425)-0,70*2,10-0,80*2,10*2		41,04		
		2,00*2,10		4,20		
		3,95*2,36-0,80*2,10		7,64		
		Mezisoučet		52,88		
		3.NP:3,95*3,60-0,80*2,10		12,54		
		1,50*2,20		3,30		
		4,05*2,50-0,80*1,97		8,55		
		4,05*(3,05*2+3,925+1,80)-0,70*2,10-0,80*2,10*2		43,06		
		Mezisoučet		67,45		
		4.NP:3,95*3,655-0,80*2,10		12,76		
		4,05*(3,175*2+3,575+1,80)-0,80*2,10*2-0,70*2,10		42,66		
		1,06*2,20		2,33		
52	342248144R00	Příčky z keram.brouš.tvárnic na tenkovrstv.maltu P+D, tl. 140 mm	m2	353,71	327,69	115 907,72
		1.PP:3,10*0,90		2,79		
		1,35*(1,00*2+1,15)		4,25		
		3,10*2,42		7,50		
		1.NP:4,05*(3,60+1,80+1,50)		27,95		
		1,35*(1,05+0,915*2+0,91+0,935)		6,38		
		2.NP:4,05*(3,655+1,80)		22,09		
		1,35*(2,06+0,90*2+0,935)		6,47		
		3,95*6,50*2		51,35		
		3.NP:3,95*6,55*2		51,75		
		3,95*6,52*4		103,02		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,95*(2,555+0,55)		12,26		
		4,05*3,675		14,88		
		4,05*1,80		7,29		
		1,35*(1,56+0,95*2+1,12)		6,18		
		4.NP:4,05*(3,855+1,80)		22,90		
		1,35*(1,065+0,94*2+0,935+1,04)		6,64		
53	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	11,00	164,04	1 804,44
54	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	288,05	43,57	12 550,34
		1.PP:4,45*2+3,10*18+2,35*2		69,40		
		1.NP:3,95*9		35,55		
		2,10*2		4,20		
		2.NP:3,95*(4+7+4)		59,25		
		2,10*2		4,20		
		3.NP:3,95*20		79,00		
		2,20*2		4,40		
		4.NP:3,95*7		27,65		
		2,20*2		4,40		
55	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	25,49	315,11	8 032,78
		1.NP:		0,00		
		I200:2*0,20*3,80		1,52		
		I100:2*0,10*1,30		0,26		
		I120:2*0,12*2,25+2*0,12*1,65*4		2,12		
		I140:2*0,14*2,80		0,78		
		1.PP:		0,00		
		I100:2*0,10*1,20*2		0,48		
		I120:2*0,12*1,30*3*6		5,62		
		2*0,12*1,40*7*2		4,70		
		2*0,12*1,50*2		0,72		
		2*0,12*1,70*2		0,82		
		2.NP:		0,00		
		I100:2*0,10*1,30		0,26		
		I120:2*0,12*1,65*5		1,98		
		I140:2*0,14*2,40		0,67		
		3.NP:		0,00		
		I120:2*0,12*1,65*8		3,17		
		2*0,12*1,50		0,36		
		2*0,12*1,85		0,44		
		4.NP:		0,00		
		I120:2*0,12*1,65*4		1,58		
56	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím suché maltové směsi	m2	3,81	384,71	1 465,75
		1.NP:		0,00		
		I300:2*0,30*6,35		3,81		
57	346244811R00	Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm výtah	m2	45,32	243,70	11 043,27
		výtah:1,20*2*(2,25+2,85)		12,24		
		plošina:3,375*2*(2,30+2,60)		33,08		
58	346481111RT2	Zaplentování nosníků rabičovým pletivem s použitím suché maltové směsi	m2	86,70	162,80	14 114,76
		1.PP:		0,00		
		I100:0,60*1,20*2		1,44		
		I120:1,40*1,30*3		5,46		
		1,25*1,40*7		12,25		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,40*1,50		2,10		
		1,25*1,70		2,13		
		I300:1,60*6,35		10,16		
		1.NP:		0,00		
		I200:0,95*3,80		3,61		
		I100:0,75*1,30		0,98		
		I120:1,00*2,25+1,20*1,65*4		10,17		
		I140:1,20*2,80		3,36		
		2.NP:		0,00		
		I100:0,75*1,30		0,98		
		I120:1,00*1,65+1,20*1,65*3		7,59		
		I140:1,25*2,40		3,00		
		3.NP:		0,00		
		I120:1,00*1,65*8+1,10*1,50+1,10*1,85		16,89		
		4.NP:		0,00		
		I120:1,00*1,65*4		6,60		
59	ST-3-01	Vyvrtní otvor do ocel. nosníku I300, d=200mm	kus	6,00	583,96	3 503,76
		1.NP, 1.14:3*2		6,00		
60	ST-3-02	Tvarování ostění dveří - falešná klenba polystyren	kus	52,00	617,33	32 101,16
61	593407951	Dod-Překlad keramický nosný 70x238x1250mm	kus	8,00	278,08	2 224,64
		1.NP:4		4,00		
		5.NP:4		4,00		
62	595910yy	Dod-Dvířka do sdk 400/600 s tlačným zámkem OZN Z/14	kus	2,00	602,50	1 205,00
63	595910yz	Dod-Dvířka do zdíva 400/600 s tlačným zámkem OZN Z/13	kus	9,00	602,50	5 422,50
	Celkem za	3 Svislé konstrukce				1 003 097,47
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				
64	342261111RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce,1xoplašť.tl.75mm, M01 desky standard impreg.tl.12,5 mm,minerál tl.4cm	m2	19,37	483,85	9 372,17
		5.NP soc.zař.		0,00		
		5.23:3,00*(2,385+1,275)-0,70*1,97*2		8,22		
		5.21:3,00*(2,545+1,275*2)-0,70*1,97*3		11,15		
65	342261211RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce,2xoplašť.tl.100mm,M03 desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl.4cm	m2	33,24	685,92	22 797,92
		4.NP:4,05*2*(0,47+0,60)		8,67		
		5.NP:3,00*(1,50+2,90*2+2,50)-0,70*2,10-0,80*2,10*2		24,57		
66	342261211RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce,2xoplašť.tl.100mm,M02 desky standard impreg. tl.12,5 mm,minerál 4cm	m2	238,70	824,96	196 920,18
		1.NP:		0,00		
		1.10:4,05*(2,00+2*1,20)-0,70*2,10*2		14,88		
		1.13:3,95*(5,125+1,78*4)-0,70*2,10*5		41,02		
		2.NP:		0,00		
		2.12:4,05*(2,00+1,20*2)-0,70*2,10*2		14,88		
		2.17:3,95*(5,10+1,80*3)-0,70*2,10*4		35,60		
		3.NP:		0,00		
		3.10:4,05*(2,00+1,20*2)-0,70*2,10*2		14,88		
		3.19a:3,95*(4,90+2,00*3)-0,70*2,10*4		37,18		
		4.NP:		0,00		
		4.10:4,05*(1,20*2+2,00)-0,70*2,10*2		14,88		
		4.19:3,95*(5,32+1,755*4)-0,70*2,10*5		41,39		
		5.NP:		0,00		
		5.20, 5.21, 5.22, 5.23:3,10*(4,95+2,40+0,40*2)-0,80*2,10*3		20,23		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(3,10+1,30)*1/2*2,385-0,70*2,10		3,78		
67	342261212bb	Příčka sádrokarton. ocel. kce, 2xoplašť. tl. 125mm, M04 desky stand. tl. 12,5mm, izol. minerál tl. 8cm	m2	27,43	648,84	17 795,41
		1.PP: 4,50*(1,75+2,125)-0,90*1,97		15,66		
		1.NP, 1,07a,b: 5,05*1,30-0,70*2,10		5,10		
		3.NP, 3,07: 3,95*(0,65+1,41)-0,70*2,10		6,67		
68	342261212bx	Příčka sádrokarton. ocel. kce, 2xoplašť. tl. 125mm, M04 desky stand. tl. 12,5 mm, izol. miner. tl. 8cm, EI45DP1	m2	33,07	760,07	25 133,61
		2.NP, 2,08, 2,09: 3,95*3,45		13,63		
		4.NP, 4,02: 4,05*5,50-1,35*2,10		19,44		
69	342261213RS1	Příčka sádrokarton. ocel. kce, 2xoplašť. tl. 150mm, M06 desky standard tl. 12,5mm, izol. minerál tl. 8cm	m2	503,90	741,54	373 659,41
		3.NP, 3,08: 3,95*(7,02+4,94)-0,80*2,10*2		43,88		
		4.NP: 3,65*(6,75+5,00*4+17,58+4,70+2,90*2)		200,13		
		-0,90*2,10-0,80*2,60*3-0,80*2,10-1,35*2,10-0,90*2,60		-14,99		
		5.NP: 4,00*(15,20+13,40)-0,80*2,10*7		102,64		
		(1,60*5,00+2,40*5,00*1/2)*5-0,80*2,10		68,32		
		4,00*4,70-1,35*2,10		15,97		
		4,00*(2,93+3,30)		24,92		
		3,10*3,50-0,90*2,10		8,96		
		3,10*6,20-0,80*2,10*2		15,86		
		3,10*(13,65+0,30)-0,80*2,10*3		38,21		
70	342261213RT3	Příčka sádrokart. ocel. kce, 2xoplašť. tl. 150mm, M05 desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 4cm	m2	3,10	713,73	2 212,56
		5.NP: 3,10*1,00		3,10		
71	342262112aa	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2xopl. tl. 205mm, M07 desky standard tl. 12,5 mm, izol. miner. tl. 2x8cm	m2	38,72	977,90	37 861,84
		4.NP: 3,65*12,35-0,80*2,65*3		38,72		
72	342262113RS1	Příčka sádrok. dvoj. oc. kce, 2xopl. tl. 220-375mm, M08 desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 2x5cm	m2	221,97	1 019,61	226 317,73
		5.NP:		0,00		
		1,80*11,00+2,70*8,60		43,02		
		-0,90*2,10		-1,89		
		3,00*2,45-0,80*2,10		5,67		
		3,30*1,90		6,27		
		(1,00*5,00+3,40*2,45*1/2+3,40*2,55)*3+4,40*2,45		64,29		
		1,80*10,20+2,70*8,60		41,58		
		-0,90*2,10		-1,89		
		3,00*4,00+1,00*1,00+1,00*3,00*1/2		14,50		
		3,00*3,50+1,00*0,50+1,00*3,00*1/2		12,50		
		4,40*1,80		7,92		
		3,00*(8,40+1,60)		30,00		
73	342262113RS3	Příčka sádrok. dvoj. oc. kce, 2xopl. tl. 250-360mm, M13 desky stand. impreg. tl. 12,5mm, minerál tl. 2x5 cm	m2	28,30	1 112,30	31 480,87
		5.NP:		0,00		
		1,30*5,05+1,70*2,70+1,70*2,35*1/2		13,15		
		2*(1,50*2,00+1,20*2,00*1/2)		8,40		
		1,00*3,60+1,75*3,60*1/2		6,75		
74	342265122ab	Úprava podkroví SDK na ocel. rošt, šikmá, vodor. 2xdesky stand. tl. 12,5mm, izol. miner. tl. 16cm+paroz.	m2	1 031,00	676,65	697 626,15
		Začátek provozního součtu		0,00		
		dle demontáže stávající krytiny: 1170,00		1 170,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odečet přesahy střechy:- 1,20*(7,40+4,00+7,10+9,00+13,35+7,10+1,20*3+16,50+10,60+13,50+4,15) -0,80*(20,00+9,70) Konec provozního součtu 1031,00		-115,56 -23,76 1 030,68 1 031,00		
75	342266111RT1	Obklad stěn SDK na ocel.kci., M12 desky standard tl.12,5 mm, minerál. izol. tl. 5cm 5.NP:3,00*(1,30+0,60)	m2	5,70 5,70	361,50	2 060,55
76	342266111aa	Obklad stěn SDK na ocel.kci, M11 2x desky akustické tl.12,5mm, minerál. izol.tl.4cm 1.07a, b:4,90*2,45-0,98*2,20 2.09:3,80*(2,35+2,25) 3.07, 3.07a:3,80*(2,35+2,45) 4.07:3,80*(2,56+2,10) 5.10:2,80*(2,38*2+1,95+1,60)-0,98*2,00	m2	84,59 9,85 17,48 18,24 17,71 21,31	454,19	38 417,66
77	342266111ab	Obklad stěn SDK na ocel.kci (předsazená stěna) M10 2x desky stand. impreg.tl.12,5mm, miner.izol.tl.5cm 5.NP:1,25*(4,00+5,50) 1,50*2,20	m2	15,18 11,88 3,30	491,27	7 455,02
78	342266111ac	Obklad stěn SDK na ocel.kci (předsazená stěna) M09 2x desky standard tl.12,5 mm, miner.izol. tl.5cm 5.NP:1,25*(2,60+5,92) 1,80*(10,60+10,625+7,05+10,60+10,855+5,25) 1,00*19,75	m2	129,36 10,65 98,96 19,75	417,11	53 959,02
79	342268131R00	Podlaha sádkokartonová 2x12,5 mm A08:3,20+2,61+4,34+7,67 C04:17,70+13,54+18,24+22,91+22,07+25,25+28,04	m2	165,57 17,82 147,75	520,00	86 096,40
80	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce 5 NP, předsazené stěny, 2 vrstvy:2*(15,20+129,40)	m2	289,20 289,20	37,08	10 723,54
81	63151375.A	Dod-Deska z minerální plsti 1200x600x120 mm 289,20*1,05	m2	303,66 303,66	97,33	29 555,23
	Celkem za	311 Sádkokartonové konstrukce				1 869 445,29
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
82	411171121U00	Montáž ocel.kci podlah kryt plech-30kg/m2 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..." strop podkrovi:107,60*0,001	t	0,11 0,11	5 734,85	617,07
83	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 XC1 doplnění stropů nad 1.PP:0,05*4,00*6,35+0,06*4,00*6,35*2/3 0,05*2,20*2,15+0,06*2,20*2,15*2/3 strop nad bouranou ztužující stěnou:0,05*3,60*6,35+0,06*3,60*6,35*2/3 strop kce u výtah šachty, nad 1.PP:0,05*(1,28*2,35+3,53*3,865)+0,06*(1,28*2,35+3,53*3,865)*2/3 strop kce u výtah šachty, nad 1.- 4.NP:0,05*0,75*2,40*2+0,06*0,75*2,40*2*2/3 beton. bloky ve stěně pro podpůrnou kci stropu nad 4.NP:0,27*0,68*0,68*6 nový strop nad 4.NP:0,05*(9,83*20,18+0,60*8,00)+0,06*(9,83*20,18+0,60*8,00)*2/3	m3	25,63 2,29 0,43 2,06 1,50 0,32 0,75 18,29	1 992,88	51 069,74
84	411321315x	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 XC1 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..." strop podkrovi:10,26*0,09*1,70	m3	1,57 1,57	1 992,88	3 128,42

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
85	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	370,00	137,18	50 756,60
86	411354173x	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m2	10,26	137,18	1 407,47
87	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	370,00	35,22	13 031,40
88	411354174x	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m2	10,26	35,22	361,36
89	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 40 mm tl. 0,88mm TR 40S/160	m2	265,00	380,04	100 710,60
		strop nad 4.NP:265,00		265,00		
90	411354261R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 60 mm tl. 0,8 mm	m2	104,00	361,50	37 596,00
		doplnění stropů nad 1 PP:31,00+6,00		37,00		
		strop nad bouranou ztuž. stěnou:30,00		30,00		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1 PP, 1.NP-4.NP:37,00		37,00		
91	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,25	19 465,32	4 916,94
		dle statiky:		0,00		
		doplnění stropů nad 1 PP:1,08*0,001*50,60		0,05		
		strop nad bouranou ztuž. stěnou:1,08*0,001*39,80		0,04		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1 PP, 1 NP-4.NP:1,08*0,001*(29,90+113,60)		0,16		
92	411361921RT5	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	1,03	19 743,40	20 286,34
		dle statiky:		0,00		
		beton. bloky ve stěně pro podpůrnou kci stropu nad 4.NP:1,08*0,001*24,20		0,03		
		strop nad 4.NP:1,08*0,001*927,20		1,00		
93	411361921RT9	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,60	19 743,40	11 885,53
		dle statiky:		0,00		
		doplnění stropů nad 1.PP:1,08*0,001*198,30		0,21		
		strop nad bouranou ztužující stěnou:1,08*0,001*160,80		0,17		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1 PP, 1 NP-4.NP:1,08*0,001*198,30		0,21		
94	411361921x	Výztuž stropů svař.sítí, průměr dr.6,0,oka150/150 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	t	0,01	19 743,40	219,15
		1,08*10,26*0,001		0,01		
95	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi	kus	90,00	88,65	7 978,50
		1.NP:2*2		4,00		
		2.NP:4*2		8,00		
		3.NP:6*2		12,00		
		4.NP:2*2		4,00		
		doplnění stropu nad 1.PP:17		17,00		
		strop nad bouranou ztuž. stěnou:2		2,00		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1 PP:12		12,00		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1-4.NP:2*4		8,00		
		strop nad 4.NP:23		23,00		
96	413232221x	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	26,00	106,60	2 771,60
97	413941001R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm	m	146,40	260,24	38 099,14
		doplnění stropu nad 1 PP:		0,00		
		-přivaření I180 ke stávajícím nosníkům I 280.0,70*3		2,10		
		- přivaření L profilů k nosníkům I180:4,30*10+2,45*4		52,80		
		strop nad bouranou ztuž. stěnou:		0,00		
		- přivaření L profilů k nosníkům I280.2*6,95+2*6,35		26,60		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1.PP, 1.-4.NP:3,95*6+2,70*8+2,45*8		64,90		
98	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech do č. 12	t	1,79	3 565,86	6 388,24
		doplnění stropu nad 1.PP:		0,00		
		nad m. č. P13a, L060x60x6:0,001*5,42*4,30*10		0,23		
		nad m. č. P13, L 60x60x6 0,001*5,42*(2,45*41,25*1+0,75*1)		0,55		
		lemování otvoru pro VZT:0,001*10,40*(0,85*2+1,35*1)		0,03		
		strop nad bouranou ztuž. stěnou , L60x60x6:0,001*5,42*(6,95*2+6,35*2)		0,14		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1.PP, 1.-4.NP, L60x60x6:0,001*5,42*(3,95*6+2,70*8+2,45*8)		0,35		
		strop nad 4.NP, IPE 120:0,001*35,80		0,04		
		strop nad 4.NP - U100:0,001*43,40		0,04		
		strop nad 4.NP, HEA 120:0,001*399,80		0,40		
99	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22	t	5,59	3 565,86	19 927,81
		doplnění stropu nad 1.PP:		0,00		
		nad m. č. P13a:0,001*18,80*4,30*6		0,49		
		nad m. č. P13:0,001*18,80*2,45*3		0,14		
		2.NP do podlahy:		0,00		
		U200:0,001*25,30*6,80*4		0,69		
		3.NP do podlahy:		0,00		
		U200:0,001*25,30*6,80*12		2,06		
		strop nad 4.NP, IPE 160:0,001*213,80		0,21		
		strop nad 4.NP, IPE 140:0,001*1898,80		1,90		
		strop nad 4.NP, UPE 220:0,001*100,00		0,10		
100	413941125R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš	t	9,88	3 565,86	35 228,20
		1.NP do podlahy:		0,00		
		U280:0,001*41,80*6,80*4		1,14		
		2.NP do podlahy:		0,00		
		U280:0,001*41,80*6,80*4		1,14		
		4.NP do podlahy:		0,00		
		U280:0,001*41,80*6,80*4		1,14		
		strop nad bouranou ztuž. stěnou , l280:0,001*47,90*6,95*1		0,33		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1.PP, 1.-4.NP, IPE 200:0,001*22,40*(3,95*4+1,60*3+0,15*1+3,90*4+2,70*8)		1,30		
		strop nad 4.NP, IPE 400:0,001*1467,90		1,47		
		strop nad 4.NP, IPE 360:0,001*2421,10		2,42		
		strop nad 4.NP, IPE 300:0,001*948,40		0,95		
101	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,36	1 992,88	2 717,29
		lemování otvoru pro VZT,dle statiky:1,01*2,90*0,30+0,15*1,01*1,60*2		1,36		
102	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	2,70	361,50	976,05
		0,30*2,90*2+0,15*1,60*4		2,70		
103	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,70	46,35	125,15
104	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,13	20 392,24	2 646,91
		1,08*0,001*120,15		0,13		
105	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 XC2	m3	2,25	1 807,49	4 066,85
		vstupní schodiště:2,25		2,25		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		vstupní schodiště:0,13*2,11*2,30+0,20*0,20*2,00		0,71		
		0,13*2,10*2,30		0,63		
		0,80*0,30*2,30		0,55		
		0,30*0,16*1/2*2,30*6		0,33		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0		0,00		
		Konec provozního součtu		2,22		
106	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505	t	0,10	20 392,24	1 984,16
		vstupní schodiště, dle výkr. č. 08:1,08*0,001*90,10		0,10		
107	431351121R00	Bednění podest přímočarých - zřízení	m2	12,00	342,96	4 115,52
		Začátek provozního součtu		0,00		
		vstupní schodiště:(0,20+0,07)*2,41+2,30*2,11+2,30*1,60+0,13*2,10		9,46		
		stupně+bok:0,16*2,30*6+0,20*2,10*1/2		2,42		
		Konec provozního součtu		11,87		
		12,00		12,00		
108	431351122R00	Bednění podest přímočarých - odstranění	m2	12,00	46,35	556,20
109	ST-4-01	D+M Ocel. svařenec nad prostup stěnou VZT z nosníků IPE200+pásoviný tl.5 mm	kg	398,74	71,37	28 457,79
		dle statiky:1,08*(263,20+2*53,00)		398,74		
110	ST-4-02	D+M Ocel. podpůrná kce stropu nad 4.NP z TR d=140x6,3 a PL tl.10	kg	631,26	71,37	45 053,03
		dle statiky:1,08*584,50		631,26		
111	ST-4-03	D+M Plech dle výpisu statiky pro strop nad 4.NP	kg	916,06	83,42	76 417,39
		848,20*1,08		916,06		
112	ST-4-04	D+M Ocelová kce atypická stropu dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	kg	9 418,25	71,37	672 180,36
		1,08*8720,60		9 418,25		
113	13331732	Dod-Úhelník rovnoramenný.L jakost 11375 60x60x6mm	t	1,43	14 830,72	21 142,67
		Začátek provozního součtu		0,00		
		doplnění stropu nad nad m. č. P13, L 60x60x6:0,001*5,42*(4,30*10+2,45*41,25*1+0,75*1)		0,78		
		lemování otvoru pro VZT, L 60x60x6:0,001*10,40*(0,85*2+1,35*1)		0,03		
		strop nad bouranou ztuž. stěnou, L60x60x6:0,001*5,42*(6,95*2+6,35*2)		0,14		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1.PP, 1.-4.NP, L60x60x6:0,001*5,42*(3,95*6+2,70*8+2,45*8)		0,35		
		Konec provozního součtu		1,31		
		1,08*1,32		1,43		
114	13383420	Dod-Tyč průřezu IPE 120,střední, jakost oceli S235	t	0,04	14 830,72	573,95
		strop nad 4.NP:1,08*0,001*35,80		0,04		
115	13383425	Dod-Tyč průřezu IPE 140,střední, jakost oceli S235	t	2,05	14 830,72	30 413,36
		strop nad 4.NP:1,08*0,001*1898,80		2,05		
116	13383430	Dod-Tyč průřezu IPE 160, střední,jakost oceli S235	t	0,23	14 830,72	3 424,41
		strop nad 4.NP:1,08*0,001*213,80		0,23		
117	13384425	Dod-Tyč průřezu U 100,střední, jakost oceli S235	t	0,05	14 830,72	695,56
		strop nad 4.NP:1,08*0,001*43,40		0,05		
118	13388130	Dod-Tyč průřezu HEA120,střední, jakost oceli S235	t	0,43	14 830,72	6 403,90
		strop nad 4.NP:1,08*0,001*399,80		0,43		
119	13480935	Dod-Tyč průřezu I 280, hrubé, jakost oceli S235	t	0,36	14 830,72	5 331,64
		strop nad bouranou ztuž. stěnou, I280:1,08*0,001*47,90*6,95*1		0,36		
120	13482710	Dod-Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jak. oceli S235	t	0,67	14 830,72	9 982,56
		doplnění stropu nad 1.PP:1,08*0,6232		0,67		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		nad m. č. P13a:0,001*18,80*4,30*6		0,49		
		nad m. č. P13:0,001*18,80*2,45*3		0,14		
		0		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		0,62		
121	13482715	Dod-Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli S235	t	1,40	14 830,72	20 791,19
		strop, kce u výtah, šachty, nad 1.PP, 1.-4.NP, IPE				
		200:1,08*0,001*22,40*(3,95*4+1,60*3+0,15*1+3,90*4+2,70*8)		1,40		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		0		0,00		
		Konec provozního součtu		0,00		
122	13482745	Dod-Tyč průřezu IPE 360, hrubé, jakost oceli S235	t	2,61	14 830,72	38 779,37
		strop nad 4.NP:1,08*0,001*2421,10		2,61		
123	13482750	Dod-Tyč průřezu IPE 400, hrubé, jakost oceli S235	t	1,59	14 830,72	23 511,14
		strop nad 4.NP:1,08*0,001*1467,90		1,59		
124	13483415	Dod-Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli S235	t	2,97	14 830,72	44 088,76
		Začátek provozního součtu		0,00		
		2.NP do podlahy:		0,00		
		U200:0,001*25,30*6,80*4		0,69		
		3.NP do podlahy:		0,00		
		U200:0,001*25,30*6,80*12		2,06		
		Konec provozního součtu		2,75		
		2,7526*1,08		2,97		
125	13483435	Dod-Tyč průřezu U 280, hrubé, jakost oceli S235	t	3,68	14 830,72	54 633,41
		Začátek provozního součtu		0,00		
		1.NP do podlahy:		0,00		
		U280:0,001*41,80*6,80*4		1,14		
		2.NP do podlahy:		0,00		
		U280:0,001*41,80*6,80*4		1,14		
		4.NP do podlahy:		0,00		
		U280:0,001*41,80*6,80*4		1,14		
		Konec provozního součtu		3,41		
		3,4109*1,08		3,68		
126	13485320	Dod-Tyč průřezu UPE 220 hrubé, jakost oceli S235	t	0,11	14 830,72	1 601,72
		strop nad 4.NP:1,08*0,001*100,00		0,11		
127	15484122	Dod-Profil trapézový TR 40S/160x0,88mm Aluzink dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m2	11,70	296,61	3 469,27
		strop podkrovi:10,26*1,14		11,70		
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce				1 510 519,72
Díl:	41	Strop a věnce výtahové šachty				
128	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 XC1	m3	1,39	1 992,88	2 761,33
		strop výtah, šachty:0,15*2,25*2,55		0,86		
		0,25*0,25*2*(2,25+1,95)		0,53		
129	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	9,04	389,31	3 518,39
		strop výtah, šachty:2,25*2,55+0,25*(1,65+1,95)+0,25*2*(2,55+2,25)		9,04		
130	411351101RT6	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 36 cm	m2	9,04	46,35	418,89
131	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,17	19 465,32	3 322,73
		1,08*0,001*158,10		0,17		
132	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	2,62	1 992,88	5 217,36
		věnce V101až V401:0,20*0,25*38,70		1,94		
		V001:0,25*0,20*4,00		0,20		
		V002:0,25*0,28*2,35		0,16		
		průvlak P401:0,25*0,52*2,45		0,32		
133	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	21,20	389,31	8 254,93

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		věnce V101až V401:0,20*38,70*2		15,48		
		V001:0,20*4,00*2		1,60		
		V002:0,28*2,35*2		1,32		
		průvlak P401:0,52*2,45*2+0,25*0,52*2		2,81		
134	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	21,20	46,35	982,81
135	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,30	19 465,32	5 783,15
		věnce:1,08*0,001*251,10		0,27		
		průvlak:1,08*0,001*24,00		0,03		
136	625990000R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tl. 50 mm	m2	10,73	417,11	4 476,42
		věnce:0,20*38,70+0,20*4,00+0,28*2,35		9,20		
		průvlak:0,52*0,25*2+0,52*2,45		1,53		
	Celkem za	41 Strop a věnce výtahové šachty				34 736,01
Díl:	60	Sanační omítky				
137	602011102y	Postřík proti plísním	m2	587,20	31,52	18 508,54
138	612434154R00	Omítkový sanační systém, 4vrst.	m2	587,20	722,07	423 999,50
		Začátek provozního součtu		0,00		
		1.PP:		0,00		
		P.01:1,50*(5,50+2,45)+2,90*(5,90+0,22*2)		30,31		
		P.02:2,90*(4,10+4,10+9,65+0,25*2)		53,22		
		0,90*(4,20+4,00+13,65+20,10+2,75+5,365+0,77+1,50)		47,10		
		1,50*(2,10+0,25+0,85)		4,80		
		P.04:2,90*6,15		17,84		
		1,20*10,53		12,64		
		1,30*(6,15+10,53)		21,68		
		0		0,00		
		P.05, P.05a:4,70*5,94		27,92		
		2,30*(6,215+5,94)		27,96		
		P.06, P.06a:4,70*4,10		19,27		
		2,30*(6,215+4,10)		23,72		
		P.07:2,90*2,835		8,22		
		1,20*6,215		7,46		
		0,90*(2,835+6,215)		8,15		
		P.08, P.08a:2,90*3,53		10,24		
		0,90*(6,215+3,90)		9,10		
		P.09:2,90*9,82		28,48		
		2,95*6,67		19,68		
		0,90*(9,82+6,67)		14,84		
		P.10:0,90*3,20*2		5,76		
		P.10a:2,90*(2,74+4,53)		21,08		
		0,90*4,53		4,08		
		P.11:1,90*4,48		8,51		
		0,90*(6,17*2+4,48)		15,14		
		P.12:1,90*4,86		9,23		
		0,90*(6,17*2+4,86)		15,48		
		P.13:2,30*4,925		11,33		
		0,90*(6,17*2+4,925)		15,54		
		P.13a:2,90*3,775		10,95		
		1,50*6,17		9,26		
		0,50*(6,17+1,00)		3,59		
		P.14a:2,90*(2,925+2,10)		14,57		
		0,90*1,00		0,90		
		P.14:2,90*2,30		6,67		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,90*2,30		2,07		
		P.15, 15a, 15b:2,90*(7,30+3,335)		30,84		
		0,90*(7,30+3,335)		9,57		
		Konec provozního součtu		587,18		
		587,20		587,20		
	Celkem za	60 Sanační omítky				442 508,05
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
139	611421421R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých	m2	2 030,00	175,19	355 635,70
		dle otlučení omítek stropů z 50 %.2030,00		2 030,00		
140	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	2 030,00	141,82	287 894,60
		dle opravy omítek stropů z 50 %.2030,00		2 030,00		
141	611473112R00	Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně postřík, jádrová, štuk	m2	568,00	328,13	186 377,84
		dle otlučení omítek stropů ze 100%.568,00		568,00		
142	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	4 665,00	150,16	700 496,40
		dle otlučení omítek stěn z 50 %.4665,00		4 665,00		
143	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	4 665,00	99,18	462 674,70
		dle opravy omítek stěn z 50 %.4665,00		4 665,00		
144	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně nové keramické příčky a zazdívk	m2	1 644,82	244,71	402 504,12
		1.PP:		0,00		
		tl.150mm:3,10*0,90		2,79		
		1,35*(1,00*2+1,15)		4,25		
		2*3,10*2,42		15,00		
		tl.125mm:2*(3,10*2,74-0,90*1,97)		13,44		
		2*(3,10*(0,90+1,675)-0,70*1,97)		13,21		
		2*(3,10*(2,10+1,30+3,35+1,45*2)-0,70*1,97*4)		48,80		
		2*(3,10*1,92-0,70*1,97)		9,15		
		2*(3,10*(2,10*2+1,00)-0,80*1,97-0,70*1,97*2)		23,57		
		2*(2,35*(1,125+2,125)-0,80*1,97)		12,12		
		tl.100mm:2*3,10*(1,80+1,10)		17,98		
		tl.250mm:2*4,45*6,215		55,31		
		2*1,28*2,20		5,63		
		1,00*1,80		1,80		
		zazdívk:2*1,30*2,20		5,72		
		2*1,00*2,20		4,40		
		2*1,05*2,20		4,62		
		2*0,90*2,00		3,60		
		2*0,95*1,40		2,66		
		2*0,90*2,15		3,87		
		0,90*2,10		1,89		
		Mezisoučet		249,82		
		1.NP:		0,00		
		tl.125mm:2*(3,95*(2,94*2+1,925+1,95)-0,80*2,10*2-0,70*2,10)		67,40		
		2*2,00*2,10		8,40		
		2*(1,00*2,10-0,80*2,10)		0,84		
		tl.150mm:2*(3,95*(3,60+1,80+1,50))		54,51		
		1,20*(1,05+0,915*2+0,91+0,935)		5,67		
		tl.200mm:2*3,95*6,32		49,93		
		2*3,95*6,35		50,17		
		zazdívk:2*1,285*2,24		5,76		
		2*0,98*2,12		4,16		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2*0,41*3,95		3,24		
		2*1,35*2,20		5,94		
		2*1,035*3,32		6,87		
		2*1,33*2,20		5,85		
		1,37*2,60		3,56		
		Mezisoučet		272,29		
		2.NP:		0,00		
		tl. 125mm:2*(3,95*(2,80*2+1,50+1,80+2,425)-0,70*2,10-0,80*2,10*2)		79,81		
		2*2,00*2,10		8,40		
		2*(3,80*2,36-0,80*2,10)		14,58		
		tl. 150mm:2*3,95*(3,655+1,80)		43,09		
		1,20*(2,06+0,90*2+0,935)		5,75		
		2*3,80*6,50*2		98,80		
		tl. 250mm:2*4,00*6,52*2		104,32		
		zazdivky:1,30*2,20		2,86		
		2*0,50*2,20		2,20		
		1,35*2,10		2,84		
		1,37*2,60		3,56		
		Mezisoučet		366,21		
		3.NP:		0,00		
		tl. 125mm:2*(3,80*3,60-0,80*2,10)		24,00		
		2*1,50*2,20		6,60		
		2*(3,95*2,50-0,80*1,97)		16,60		
		2*(3,95*(3,05*2+3,925+1,80)-0,70*2,10-0,80*2,10*2)		83,76		
		tl. 150mm:2*3,80*6,55*2		99,56		
		2*3,80*6,52*4		198,21		
		2*3,80*(2,555+0,55)		23,60		
		2*3,95*3,675		29,03		
		2*3,95*1,80		14,22		
		1,20*(1,56+0,95*2+1,12)		5,50		
		zazdivky:2*1,00*2,02		4,04		
		1,35*2,60		3,51		
		Mezisoučet		508,62		
		4.NP:		0,00		
		tl. 125mm:2*(3,80*3,655-0,80*2,10)		24,42		
		2*(3,95*(3,175*2+3,575+1,80)-0,80*2,10*2-0,70*2,10)		82,97		
		1,06*2,20		2,33		
		tl. 150mm:3,95*(3,855+1,80)		22,34		
		1,20*(1,065+0,94*2+0,935+1,04)		5,90		
		tl. 200mm:2*3,80*(6,68+6,50)		100,17		
		zazdivky:2*0,415*2,30		1,91		
		(0,225+0,30)*3,95		2,07		
		0,50*0,60		0,30		
		1,20*2,10		2,52		
		1,31*2,25		2,95		
		Mezisoučet		247,88		
145	612473182c	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně na otlučené zdi	m2	674,80	253,98	171 385,70
		dle otlučení omítek stěn ze 100 %.1063,80+198,20		1 262,00		
		odečet sanační omítky -587,20		-587,20		
146	622901110a	Očištění po opravách,spárovaných ploch po otlučení omítek ze 100%	m2	1 262,00	37,08	46 794,96

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.PP:1063,80		1 063,80		
		1.NP:198,20		198,20		
147	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	1 262,00	203,92	257 347,04
148	ST-61-01	Úprava vnitřního ostění oken pro osazení parotěsné pásky	m	1 150,00	27,81	31 981,50
		Začátek provozního součtu		0,00		
		To/01-				
		To/04:2*(0,95+1,55)*3+2*(1,15+1,55)*1+2*(0,55+1,70)*4+2*(0,95+1,70)*8		80,80		
		To/05-To/10:2*(1,35+2,60)*(63+15+8)+2*(1,55+2,60)*(1+3+8)		779,00		
		To/11-To/13:2*(1,85+2,60)*19+2*(1,35+1,75)*1+2*(1,45+1,75)*1		181,70		
		To/14-				
		To/17:2*(1,35+2,60)*2+2*(1,45+2,60)*4+2*(1,35+4,15)*1+2*(1,45+4,15)*2		81,60		
		To/19-To/21:2*(1,02+1,46)*1+2*(1,00+1,46)*1+2*(1,22+1,39)*1		15,10		
		Konec provozního součtu		1 138,20		
		1150,00		1 150,00		
149	ST-61-02	Úprava vnějšího ostění oken pro osazení paropropustné pásky	m	1 150,00	27,81	31 981,50
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				2 935 074,07
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
150	349234841R00	Doplnění zdíva říms pod i nadokenních	m	30,00	635,21	19 056,30
151	622427321R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. VII, do 30 %	m2	2 300,00	1 279,26	2 942 298,00
		Začátek provozního součtu		0,00		
		jih:17,50*(11,30+17,80+8,00)		649,25		
		sever:17,50*(4,70+8,15+2,80+10,35)		455,00		
		východ:17,70*(12,10+6,15+4,10+10,40)		579,68		
		západ:17,50*(20,65+12,25)		575,75		
		Konec provozního součtu		2 259,68		
		2300,00		2 300,00		
152	622471321R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7	m2	2 300,00	197,62	454 526,00
153	622901110R00	Očištění po opravách,spárovaných ploch slož. 7	m2	2 300,00	52,94	121 762,00
154	6229011aa	Kamenické očištění soklu	m2	230,00	251,44	57 831,20
		Začátek provozního součtu		0,00		
		jih:1,15*11,30+(1,65+1,20)*1/2*17,80+(2,30+1,60)*1/2*8,00		58,96		
		sever:(3,45+1,70)*1/2*10,35+1,20*2,80+1,10*8,15+3,20*4,70		54,02		
		východ:(3,60+3,00)*1/2*12,10+1,10*6,15+1,00*4,10+1,00*10,40		61,20		
		západ:(0,75+1,80)*1/2*32,90+1,70*9,20		57,59		
		Konec provozního součtu		226,76		
		230,00		230,00		
155	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7	m2	2 530,00	39,70	100 441,00
		2300,00+230,00		2 530,00		
156	782131140R00	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 3 cm 30% plochy soklu	m2	69,00	1 208,68	83 398,92
		Začátek provozního součtu		0,00		
		230,00*0,30		69,00		
		Konec provozního součtu		69,00		
		69,00		69,00		
157	ST-62-01	Odborné štukatéřské práce na fasádě	m2	345,00	1 632,13	563 084,85
158	583857a	Dod-Deska obkladová dle stávajících doplnění soklu	m2	72,45	1 940,95	140 621,83
		69,00*1,05		72,45		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				4 483 020,10

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	63	Podlahové konstrukce				
159	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	62,41	1 798,22	112 229,79
		A01: A02:0,08*42,60		3,41		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A01: A02:8,54+4,83+6,00+3,70+9,33+10,19		42,59		
		Konec provozního součtu		42,59		
		A03:0,08*112,63		9,01		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A03:112,63		112,63		
		Konec provozního součtu		112,63		
		A04:0,08*178,70		14,30		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha				
		A04:3,24+15,95+24,35+3,87+15,80+24,22+3,87+17,70+19,78+2,66		131,44		
		3,24+17,64+26,38		47,26		
		Konec provozního součtu		178,70		
		A05:0,06*3,00		0,18		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A05:3,00		3,00		
		Konec provozního součtu		3,00		
		A06:0,072*17,82		1,28		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A06:8,24+3,40+6,18		17,82		
		Konec provozního součtu		17,82		
		A09:0,057*8,80		0,50		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A09:8,80		8,80		
		Konec provozního součtu		8,80		
		A10:0,057*13,30		0,76		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A10:13,30		13,30		
		Konec provozního součtu		13,30		
		A12:0,05*3,03		0,15		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A12:3,03		3,03		
		Konec provozního součtu		3,03		
		B01:0,08*220,84		17,67		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha B01:65,81+65,50+28,18+30,52+30,83		220,84		
		Konec provozního součtu		220,84		
		B02:0,08*2,13		0,17		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha B02:2,13		2,13		
		Konec provozního součtu		2,13		
		B08:0,063*36,00		2,27		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha B08:36,00		36,00		
		Konec provozního součtu		36,00		
		C05:0,062*93,40		5,79		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha C05:24,64+11,90+11,83+12,71+11,01+12,50+8,80		93,39		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		93,39		
		C06:0,062*48,55		3,01		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha C06:48,55		48,55		
		Konec provozního součtu		48,55		
		E03:0,05*15,38		0,77		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha E03:15,38		15,38		
		Konec provozního součtu		15,38		
		E04:0,08*6,31		0,50		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha E04:6,31		6,31		
		Konec provozního součtu		6,31		
		F01:0,085*31,09		2,64		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha F01:17,18+13,91		31,09		
		0		0,00		
		Konec provozního součtu		31,09		
160	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	15,09	1 798,22	27 132,44
		F03:0,15*49,55		7,43		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha F03:25,48+24,07		49,55		
		Konec provozního součtu		49,55		
		F04:0,15*51,04		7,66		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha F04:36,92+14,12		51,04		
		Konec provozního součtu		51,04		
161	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	62,41	194,65	12 148,42
		A01, A02:0,08*42,60		3,41		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A01, A02:8,54+4,83+6,00+3,70+9,33+10,19		42,59		
		Konec provozního součtu		42,59		
		A03:0,08*112,63		9,01		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A03:112,63		112,63		
		Konec provozního součtu		112,63		
		A04:0,08*178,70		14,30		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha				
		A04:3,24+15,95+24,35+3,87+15,80+24,22+3,87+17,70+19,78+2,66		131,44		
		3,24+17,64+26,38		47,26		
		Konec provozního součtu		178,70		
		A05:0,06*3,00		0,18		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A05:3,00		3,00		
		Konec provozního součtu		3,00		
		A06:0,072*17,82		1,28		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A06:8,24+3,40+6,18		17,82		
		Konec provozního součtu		17,82		
		A09:0,057*8,80		0,50		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A09:8,80		8,80		
		Konec provozního součtu		8,80		
		A10:0,057*13,30		0,76		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A10:13,30		13,30		
		Konec provozního součtu		13,30		
		A12:0,05*3,03		0,15		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A12:3,03		3,03		
		Konec provozního součtu		3,03		
		B01:0,08*220,84		17,67		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha B01:65,81+65,50+28,18+30,52+30,83		220,84		
		Konec provozního součtu		220,84		
		B02:0,08*2,13		0,17		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha B02:2,13		2,13		
		Konec provozního součtu		2,13		
		B08:0,063*36,00		2,27		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha B08:36,00		36,00		
		Konec provozního součtu		36,00		
		C05:0,062*93,40		5,79		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha C05:24,64+11,90+11,83+12,71+11,01+12,50+8,80		93,39		
		Konec provozního součtu		93,39		
		C06:0,062*48,55		3,01		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha C06:48,55		48,55		
		Konec provozního součtu		48,55		
		E03:0,05*15,38		0,77		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha E03:15,38		15,38		
		Konec provozního součtu		15,38		
		E04:0,08*6,31		0,50		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha E04:6,31		6,31		
		Konec provozního součtu		6,31		
		F01:0,085*31,09		2,64		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha F01:17,18+13,91		31,09		
		0		0,00		
		Konec provozního součtu		31,09		
162	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	15,09	64,88	978,94
		F03:0,15*49,55		7,43		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha F03:25,48+24,07		49,55		
		Konec provozního součtu		49,55		
		F04:0,15*51,04		7,66		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha F04:36,92+14,12		51,04		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		51,04		
163	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	2,20	19 743,40	43 390,07
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A01: A02:8,54+4,83+6,00+3,70+9,33+10,19		42,59		
		plocha A03:112,63		112,63		
		plocha				
		A04:3,24+15,95+24,35+3,87+15,80+24,22+3,87+17,70+19,78+2,66		131,44		
		3,24+17,64+26,38		47,26		
		plocha A05:3,00		3,00		
		plocha A06:8,24+3,40+6,18		17,82		
		plocha A09:8,80		8,80		
		plocha A10:13,30		13,30		
		plocha A12:3,03		3,03		
		plocha B01:65,50+28,18+30,52+30,83		155,03		
		plocha B02:2,13		2,13		
		plocha B08:36,00		36,00		
		plocha C05:24,64+11,90+11,83+12,71+11,01+12,50+8,80		93,39		
		plocha C06:48,55		48,55		
		plocha E03:15,38		15,38		
		plocha E04:6,31		6,31		
		plocha F01:17,18+13,91		31,09		
		plocha F03:(25,48+24,07)*2		99,10		
		plocha F04:(36,92+14,12)*2		102,08		
		Konec provozního součtu		968,93		
		1,08*0,001*2,10*969,00		2,20		
164	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem	m3	112,76	353,16	39 823,38
		A04:(3,24+15,95+24,35)*0,075		3,27		
		A05:3,00*0,075		0,23		
		A06:(8,24+3,40+6,18)*0,075		1,34		
		B03:(73,47+46,56+74,83+72,00+71,12+71,43+50,31+29,86+50,23)*0,08		43,18		
		(69,07+43,62+70,41)*0,08		14,65		
		B04:8,09*0,08		0,65		
		C01:(22,91+17,05+22,81+22,68+22,68+32,70+23,43+22,24+23,44+29,68)*0,08		19,17		
		(28,64+36,00+16,77+16,12+15,47+15,07+33,47+31,51+6,41+19,41)*0,08		17,51		
		C02:48,31*0,08		3,86		
		D01:111,40*0,08		8,91		
165	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	609,08	1 317,15	802 251,17
		A04:(3,24+15,95+24,35)*0,073		3,18		
		A05:3,00*0,073		0,22		
		A06:(8,24+3,40+6,18)*0,073		1,30		
		B03:(73,47+46,56+74,83+72,00+71,12+71,43+50,31+29,86+50,23)		539,81		
		(69,07+43,62+70,41)*0,08		14,65		
		B04:8,09*0,08		0,65		
		C01:(22,91+17,05+22,81+22,68+22,68+32,70+23,43+22,24+23,44+29,68)*0,08		19,17		
		(28,64+36,00+16,77+16,12+15,47+15,07+33,47+31,51+6,41+19,41)*0,08		17,51		
		C02 48,31*0,08		3,86		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D01:111,40*0,075		8,36		
		E04:6,31*0,06		0,38		
166	632419106R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.5 mm vč.penetrace	m2	2 274,36	126,64	288 024,95
		B01:220,84		220,84		
		B02:2,13		2,13		
		B03:722,91		722,91		
		B04:8,09		8,09		
		B05:35,10+15,25		50,35		
		B06:73,55+101,21		174,76		
		B07:69,10		69,10		
		B08:36,00		36,00		
		C01:458,49		458,49		
		C02:48,31		48,31		
		C03:82,29		82,29		
		C04:147,75		147,75		
		C05:93,39		93,39		
		C06:48,55		48,55		
		D01:111,40		111,40		
	Celkem za	63 Podlahové konstrukce				1 325 979,16
Díl:	64	Výplně otvorů				
167	642941111RT2	Pouzdro pro posuvné dveře, do zdiva jednostranné pouzdro 700/1970 mm, OZN Z/05	kus	1,00	4 356,52	4 356,52
		pozinkovaný plech:		0,00		
		do zděné příčky tl 125mm:		0,00		
		1.PP:1		1,00		
168	642941211RT3	Pouzdro pro posuvné dveře, do SDK jednostranné pouzdro 800/1970 mm, OZN Z/06	kus	1,00	5 654,21	5 654,21
		do sdk příčky tl. 150 mm:		0,00		
		pozinkovaný plech:		0,00		
		5.NP:1		1,00		
169	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	3,00	308,66	925,98
		OZN Z/04:		0,00		
		1.PP:2		2,00		
		OZN Z/07:		0,00		
		1.PP:1		1,00		
170	642942211R00	Osazení zárubně do sádkart. příčky tl. 75 mm	kus	5,00	528,34	2 641,70
		zárubeň Z/01:5		5,00		
171	642942212R00	Osazení zárubně do sádkart. příčky tl. 100 mm	kus	1,00	639,57	639,57
		zárubeň Z/02:1		1,00		
172	642942213R00	Osazení zárubně do sádkart. příčky tl. 125 mm	kus	1,00	723,00	723,00
		zárubeň Z/03:1		1,00		
173	5533301225	Dod-Zárubeň ocel. do zděné příčky 125/1970/800mm OZN Z/07	kus	1,00	734,12	734,12
		ocel zárubeň z žár. pozink. plechu tl 1,5 mm:		0,00		
		s polodrážkou, se třemi stavitelnými závěsy a těsněním PVC, s podlahovým zapuštěním.		0,00		
		do zděné příčky tl. 125 mm:		0,00		
		1.PP, P.1		1,00		
174	5533301235	Dod-Zárubeň ocel, pro zděné příčky 125/1970/900mm OZN Z/04	kus	2,00	747,10	1 494,20
		ocel zárubeň z žár. pozink. plechu tl 1,5 mm:		0,00		
		s polodrážkou, se třemi stavitelnými závěsy a těsněním PVC, s podlahovým zapuštěním.		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		do zděné přičky tl.125 mm:		0,00		
		1.PP, P:2		2,00		
175	5533302016	Dod-Zárubeň ocel. pro sdk přičky 75/1970/700mm OZN Z/01	kus	5,00	641,43	3 207,15
		ocel. zárubeň z žár. pozink. plechu tl.1,5 mm:		0,00		
		s polodrážkou, se třemi stavitelnými závěsy a těsněním PVC, bez podlahového zapuštění:		0,00		
		do sdk přičky tl 75 mm:		0,00		
		5.NP:		0,00		
		P:2		2,00		
		L:3		3,00		
176	5533302113	Dod-Zárubeň ocel.pro sdk přičky 100/1970/700mm OZN Z/02	kus	1,00	681,29	681,29
		ocel. zárubeň z žár. pozink. plechu tl.1,5 mm:		0,00		
		s polodrážkou, se třemi stavitelnými závěsy a těsněním PVC, bez podlahového zapuštění:		0,00		
		do sdk přičky tl.100 mm:		0,00		
		5.NP:		0,00		
		P:1		1,00		
177	5533302233	Dod-Zárubeň ocel.pro sdk přičky 125/1970/900mm OZN Z/03	kus	1,00	822,18	822,18
		ocel. zárubeň z žár. pozink. plechu tl.1,5 mm:		0,00		
		s polodrážkou, se třemi stavitelnými závěsy a těsněním PVC, bez podlahového zapuštění:		0,00		
		do sdk přičky tl.125 mm:		0,00		
		1.PP:		0,00		
		P:1		1,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				21 879,92
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
178	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	2 450,00	29,66	72 667,00
		Začátek provozního součtu		0,00		
		jih:(19,25-1,80)*37,10		647,40		
		východ:(20,75-1,80)*12,10		229,30		
		(19,00-1,80)*6,15		105,78		
		(18,80-1,80)*4,10		69,70		
		(18,60-1,80)*10,40		174,72		
		1,20*(21,00+20,50+19,00+18,80+18,60)		117,48		
		sever:(19,85-1,80)*10,35		186,82		
		(18,70-1,80)*2,80		47,32		
		(18,50-1,80)*8,15		136,11		
		(18,80-1,80)*4,70		79,90		
		západ:(18,80-1,80)*32,90		559,30		
		1,20*(18,40+18,80+19,20)		67,68		
		Konec provozního součtu		2 421,49		
		2450,00		2 450,00		
179	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	9 800,00	27,81	272 538,00
		2450,00*4		9 800,00		
180	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	2 450,00	16,68	40 866,00
181	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 138,40	25,03	28 494,15
		195,00+47,00+75,00+710,00+111,40		1 138,40		
182	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 450,00	5,56	13 622,00
		Začátek provozního součtu		0,00		
		jih:(19,25-1,80)*37,10		647,40		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		východ:(20,75-1,80)*12,10		229,30		
		(19,00-1,80)*6,15		105,78		
		(18,80-1,80)*4,10		69,70		
		(18,60-1,80)*10,40		174,72		
		1,20*(21,00+20,50+19,00+18,80+18,60)		117,48		
		sever:(19,85-1,80)*10,35		186,82		
		(18,70-1,80)*2,80		47,32		
		(18,50-1,80)*8,15		136,11		
		(18,80-1,80)*4,70		79,90		
		západ:(18,80-1,80)*32,90		559,30		
		1,20*(18,40+18,80+19,20)		67,68		
		Konec provozního součtu		2 421,49		
		2450,00		2 450,00		
183	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	9 800,00	4,63	45 374,00
		2450*4		9 800,00		
184	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 450,00	3,71	9 089,50
185	ST-94-01	Stavební jeřáb - pro osazení nosných kcí doprava, nájem	kus	1,00	25 026,84	25 026,84
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				507 677,49
Díl: 95		Dokončovací práce				
186	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	3 878,87	23,17	89 873,46
		1.PP, 1.NP-				
		4.NP:5*(12,07*10,30+17,80*2,80+21,90*8,10+11,19*32,835+4,65*12,215)		3 878,87		
187	952902110R00	Čištění zmetáním v místnostech a chodbách	m2	3 678,03	1,39	5 112,46
		1.PP:28,55+112,63+3,38+65,81+35,25+36,92+4,00+25,48+17,18+14,12		343,32		
		2.13+65,50+8,54+13,91+28,18+30,52+30,83+24,07+4,83+7,21		215,72		
		3,70+9,33+10,19		23,22		
		Mezisoučet		582,26		
		1.NP:41,40+149,20+69,07+22,91+43,62+19,06+15,38+3,03+70,41+3,24+15,95		453,27		
		17,05+111,00+24,35		152,40		
		Mezisoučet		605,67		
		2.NP:41,40+138,73+71,12+22,81+22,68+22,68+8,09+32,70+71,43+3,87		435,51		
		15,80+50,31+29,86+50,23+6,31+24,22		176,73		
		Mezisoučet		612,24		
		3.NP:41,40+141,47+72,00+23,43+22,24+23,44+8,24+29,68+3,40+6,18+28,64		400,12		
		36,00+3,87+17,70+16,77+16,12+15,47+15,07+33,47+31,51+6,41+3,00		195,39		
		19,78+2,66		22,44		
		Mezisoučet		617,95		
		4.NP:41,40+89,90+39,60+15,90+73,47+46,56+48,31+19,41+74,83+3,24+17,64		470,26		
		35,10+15,25+12,12+12,12+12,12+16,54+14,78+14,61+6,83+26,38		165,85		
		Mezisoučet		636,11		
		5.NP:14,33+36,00+69,10+17,70+13,54+73,55+18,24+22,91+22,07+25,25+101,21		413,90		
		24,64+11,90+11,83+12,71+11,01+48,55+12,50+8,80+3,20+8,80+2,61		156,55		
		13,30+4,34+28,04+7,67		53,35		
		Mezisoučet		623,80		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
188	952903111R00	Odstranění prachu z trámů	m2	1 433,45	1,76	2 522,87
		dle PD "Rekonstrukce části objektu CMTF..." z r. 2014:1433,45		1 433,45		
189	ST-95-01	Očištění stropních kleneb po odbour. vrstev podlah	m2	1 340,73	1,95	2 614,42
		1.NP:20,13+44,92+22,11+24,11+69,07+34,36+34,74+10,44+7,32		267,20		
		4,91+6,25+32,10+15,93+2,97+22,13+12,84+28,84+17,19+9,42+5,58		158,16		
		Mezisoučet		425,36		
		2.NP:24,57+6,26+33,63+30,46+6,89+26,77+11,98+8,27+17,95+18,52		185,30		
		23,52+9,49+41,57+17,77+66,95+65,33+17,19+7,20+17,73		266,75		
		Mezisoučet		452,05		
		3.NP:25,62+15,34+14,26+11,67+15,56+13,13+47,68+71,04+71,97		286,27		
		49,75+16,09+65,96+18,64+7,11+19,50		177,05		
		Mezisoučet		463,32		
	Celkem za	95 Dokončovací práce				100 123,22
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
190	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	45,93	880,57	40 445,64
		1.PP podkladní beton:		0,00		
		0.12:0,08*65,50		5,24		
		0.02a:0,08*33,29		2,66		
		0.02b:0,08*16,91		1,35		
		0.02c:0,08*16,60		1,33		
		0.02d:0,08*30,20		2,42		
		0.13:0,08*7,03		0,56		
		0.14:0,08*14,97		1,20		
		0.04:0,08*6,85		0,55		
		0.05:0,08*23,14		1,85		
		0.06:0,08*9,09		0,73		
		0.08:0,08*30,87		2,47		
		0.09:0,08*30,90		2,47		
		0.10:0,08*27,64		2,21		
		0.17:0,08*30,90		2,47		
		0.18:0,08*33,09		2,65		
		0.01:0,08*1,69		0,14		
		0.11:0,08*12,41		0,99		
		0.15:0,08*17,92		1,43		
		0.16:0,08*64,28		5,14		
		1.PP kotelna, základy pod stroje:0,065*3,865*2,07		0,52		
		0,070*2,715*1,80		0,34		
		1.NP vstupní schodiště:2,015*1,40*0,80		2,26		
		0,31*1,40*(0,17+0,34+0,51+0,68+0,85+1,02+1,19)		2,07		
		1.NP podlaha 1.19:0,10*28,84		2,88		
191	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	188,44	41,23	7 769,41
		1.NP:4,00*2,86-1,05*2,01		9,33		
		3,85*(4,60+3,95*2+0,60+1,25)-1,45*2,39-0,90*2,07-0,60*1,97		48,74		
		2,50*(4,00+1,40*3+0,30*2)-0,60*2,045*4		17,09		
		3,85*(1,25+1,80)		11,74		
		2.NP:2,50*(5,10+4*1,425+0,30)-0,60*2,05*5		21,60		
		3.NP:2,50*(5,415+1,38*4+0,30)-0,60*2,045*5		21,95		
		4.NP:3,90*6,70-0,90*1,97+1,50*0,60		25,26		
		3,90*6,00-1,30*2,30		20,41		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		půda:(5,52-3,90)*7,605		12,32		
192	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	166,03	49,50	8 218,68
		1.PP:3,85*6,15-0,90*2,10		21,79		
		2,95*1,755		5,18		
		2,95*2,10-0,90*1,97		4,42		
		zazdivky oken:0,95*1,90*3		5,42		
		1.NP:3,80*(6,90+6,35)		50,35		
		3,85*(6,35+2,21)-0,745*2,05		31,43		
		3,90*2,95-0,95*2,085		9,52		
		2.NP:3,95*2,17-0,90*2,05		6,73		
		4,00*2,48-0,95*2,065		7,96		
		3.NP:4,00*3,17-0,90*2,10		10,79		
		4.NP:3,90*3,655-0,90*2,00		12,45		
193	962032231R00	Bourání zdva z cihel pálených na MVC	m3	42,98	307,79	13 229,21
		1.NP:0,20*3,85*6,35		4,89		
		0,40*3,80*5,35		8,13		
		0,30*3,80*6,35-0,30*0,95*2,085		6,64		
		0,25*3,80*2,00		1,90		
		0,325*3,24*4,63		4,88		
		1.PP:0,20*2,85*3,53-0,20*0,80*1,97		1,70		
		2.NP:0,20*3,92*2,94-0,95*2,053		0,35		
		0,21*3,80*6,52		5,20		
		0,20*3,85*2,36-0,90*2,06		-0,04		
		3.NP:0,22*3,80*3,60-0,22*0,90*2,047		2,60		
		0,17*2,48-0,95*2,10		-1,57		
		4.NP:0,18*2,56*3,90		1,80		
		0,17*3,90*3,00-0,17*0,95*2,08		1,65		
		0,23*1,875*3,90		1,68		
		půda:0,30*4,68*2,25		3,16		
194	962032631R00	Bourání zdva komínového z cihel na MVC	m3	15,42	354,69	5 468,08
		půda:9,00*0,50*0,50*2		4,50		
		9,00*0,48*0,48		2,07		
		9,00*0,63*0,64		3,63		
		1,43*0,80*0,45*4		2,06		
		1,39*0,77*0,60		0,64		
		1,10*0,64*0,50		0,35		
		1,10*0,88*0,50		0,48		
		1,10*0,785*0,65		0,56		
		1,10*0,78*0,65*2		1,12		
195	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 15 cm	m2	0,75	78,25	58,69
		1.PP nadsv.:1,00*0,75		0,75		
196	962084121R00	Bourání obkladů deskových,sádkartonových	m2	166,35	36,65	6 096,79
		1.PP:		0,00		
		0,17:1,25*2*(5,025+6,15)-1,00*1,25+0,75*6,15		31,30		
		0,18:1,25*2*(6,15+5,38)-1,10*1,25		27,45		
		0,02a:1,25*(6,275-				
		0,89+2,50+0,90+0,77*2+0,90+3,40+0,70+1,215+0,30*2)		21,43		
		0,02b:1,25*(5,445+3,35+1,50)		12,87		
		0,02c:1,25*(6,06*2+2,74-0,80)		17,58		
		0,02d:1,25*2*(2,74+0,30+0,81+10,89)-1,25*(1,10+1,16+0,80)		33,03		
		1.NP:(1,60+0,35)*2,24		4,37		
		2.NP:1,30*2,20		2,86		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3.NP:4,00*3,87		15,48		
197	962084131R00	Bourání přiček deskových,sádkokartonových	m2	360,60	49,69	17 918,09
		1.PP:2,95*(2,74*2+3,50+2,45+0,50)-0,80*1,97*3		30,47		
		1.NP:3,90*2,24-0,80*1,97		7,16		
		2.NP:3,80*(7,845+6,50)-0,80*1,97*2		51,36		
		3,80*(6,90+6,50+5,20)-0,80*1,97*3		65,95		
		3,80*2,90-0,80*1,97		9,44		
		3,82*(6,95+5,25)-0,80*1,97*2		43,45		
		3.NP:3,80*(10,10+5,40*3)-0,80*1,97*4		93,64		
		4.NP:3,90*6,70-0,80*1,97		24,55		
		3,00*(2*1,50+5,50)+1,65*5,50		34,58		
198	963031432R00	Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm	m2	54,20	58,62	3 177,06
		1.PP/1.NP:		0,00		
		1.07:24,11		24,11		
		1.NP/2.NP:		0,00		
		2.05b:3,90*2,50		9,75		
		2.NP/3.NP:		0,00		
		3.05:3,90*2,50		9,75		
		4.NP/půda:3,85*2,75		10,59		
199	964073321R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 20 kg/m	t	0,04	2 954,15	111,08
		1.PP, 2x U160 dl.1m:37,60*0,001		0,04		
200	964073341R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 55 kg/m	t	1,99	1 474,31	2 930,78
		pod 1.07:3*7,00*47,90*0,001		1,01		
		pod 2.05b:2*2,50*47,90*0,001		0,24		
		pod 3.05:2*2,50*47,90*0,001		0,24		
		pod 4.06:2*2,50*47,90*0,001		0,24		
		půda:2*2,75*47,90*0,001		0,26		
201	964073351x	Vybourání nosníků ze zdi cihel, dl.6 m,nad 55 kg/m dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	t	1,92	1 199,73	2 298,80
		dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."		0,00		
		4.NP, 1300:(4,00+6,40)*2*46,20*1,10*0,001		1,06		
		nosník a lana:0,859		0,86		
202	964073441R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 8 m, 55 kg/m	t	0,87	1 434,74	1 244,21
		půda:2*8,00*54,20*0,001		0,87		
203	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	10,59	21,52	227,84
		půda:3,85*2,75		10,59		
204	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	53,84	695,19	37 431,05
		1.PP:		0,00		
		0.12:0,06*65,50		3,93		
		0.02a:0,06*33,29		2,00		
		0.02b:0,06*16,91		1,01		
		0.02c:0,06*16,60		1,00		
		0.02d:0,06*30,20		1,81		
		0.13:0,06*7,03		0,42		
		0.14:0,06*14,97		0,90		
		0.04:0,07*6,85		0,48		
		0.05:0,07*23,14		1,62		
		0.06:0,07*9,09		0,64		
		0.08:0,07*30,87		2,16		
		0.09:0,09*30,90		2,78		
		0.10:0,09*27,64		2,49		
		0.17:0,06*30,90		1,85		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0.18:0,06*33,09		1,99		
		0.01:0,06*1,69		0,10		
		0.11:0,06*12,41		0,74		
		0.15:0,06*17,92		1,08		
		0.16:0,06*6,20*4,00+0,10*(64,28-6,20*4,00)		5,44		
		1.NP:		0,00		
		KB2-1.19:0,10*28,84		2,88		
		1.13:0,06*6,25		0,38		
		1.11:0,06*7,32		0,44		
		1.15:0,06*15,93		0,96		
		1.16:0,06*2,97		0,18		
		1.10:0,06*10,44		0,63		
		1.12:0,06*4,91		0,29		
		1.22:0,06*5,58		0,33		
		1.06a:0,06*44,92		2,70		
		1.06b:0,06*22,11		1,33		
		2.NP:		0,00		
		2.11:0,06*7,20		0,43		
		2.12:0,06*17,73		1,06		
		2.03:0,06*24,57		1,47		
		2.10:0,06*17,19		1,03		
		3.NP:		0,00		
		3.03:0,06*25,62		1,54		
		3.11:0,06*7,11		0,43		
		3.12:0,06*19,50		1,17		
		3.04a:0,04*15,34		0,61		
		3.04b:0,04*14,26		0,57		
		3.04c:0,04*11,67		0,47		
		3.04d:0,04*15,56		0,62		
		3.04e:0,04*13,13		0,53		
		4.NP:		0,00		
		4.14:0,07*19,54		1,37		
205	965081413R00	Bourání dlažeb z xylolitu litého plochy nad 1 m2	m2	283,67	121,69	34 519,80
		1.PP:		0,00		
		0.02a:33,29		33,29		
		0.02b:16,91		16,91		
		0.02c:16,60		16,60		
		0.02d:30,20		30,20		
		0.09:3,90		3,90		
		0.10:27,64		27,64		
		1.NP:		0,00		
		1.13:6,25		6,25		
		1.11:7,32		7,32		
		1.15:15,93		15,93		
		1.16:2,97		2,97		
		1.10:10,44		10,44		
		1.12:4,91		4,91		
		1.22:5,58		5,58		
		2.NP:		0,00		
		2.11:7,20		7,20		
		2.12:17,73		17,73		
		2.03:24,57		24,57		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3.NP:		0,00		
		3.03:25,62		25,62		
		3.11:7,11		7,11		
		3.12:19,50		19,50		
206	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	147,47	29,11	4 292,85
		1.PP:		0,00		
		0.04:6,85		6,85		
		0.05:23,14		23,14		
		0.06:9,09		9,09		
		0.08:30,87		30,87		
		1.NP:		0,00		
		1.12:4,91		4,91		
		1.22:5,58		5,58		
		1.06a:44,92		44,92		
		1.06b:22,11		22,11		
207	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	63,99	73,23	4 685,99
		1.PP:		0,00		
		0.17:30,90		30,90		
		0.18:33,09		33,09		
208	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	224,26	129,77	29 102,30
		1.NP:		0,00		
		KB1 -1.07:0,16*24,11		3,86		
		1.04:0,16*20,43		3,27		
		1.08:0,16*69,07		11,05		
		1.09a:0,16*34,36		5,50		
		1.09b:0,16*34,74		5,56		
		1.13:0,16*6,25		1,00		
		1.14:0,16*32,10		5,14		
		1.20:0,16*17,19		2,75		
		1.21:0,16*9,42		1,51		
		1.11:0,16*7,32		1,17		
		1.15:0,16*15,93		2,55		
		1.16:0,16*2,97		0,48		
		1.10:0,16*10,44		1,67		
		1.17:0,16*22,13		3,54		
		1.18:0,16*12,84		2,05		
		1.12:0,16*4,91		0,79		
		1.22:0,16*5,58		0,89		
		1.06a:0,16*44,92		7,19		
		1.06b:0,16*22,11		3,54		
		2.NP:		0,00		
		2.11:0,16*7,20		1,15		
		2.12:0,16*17,73		2,84		
		2.03:0,16*24,57		3,93		
		2.04a:0,18*6,26		1,13		
		2.05a:0,18*6,86		1,23		
		2.06a:0,18*8,27		1,49		
		2.07a:0,18*9,49		1,71		
		2.07b:0,18*41,57		7,48		
		2.04b:0,18*33,63		6,05		
		2.04c:0,18*30,46		5,48		
		2.05b:0,18*26,77		4,82		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.05c:0,18*11,98		2,16		
		2.06c:0,18*17,95		3,23		
		2.06d:0,18*23,52		4,23		
		2.07c:0,18*17,77		3,20		
		2.08:0,18*66,95		12,05		
		2.09:0,18*65,33		11,76		
		2.10:0,18*17,19		3,09		
		3.NP:		0,00		
		3.03:0,16*25,62		4,10		
		3.11:0,16*7,11		1,14		
		3.12:0,16*19,50		3,12		
		3.05:0,18*47,68		8,58		
		3.06:0,18*71,04		12,79		
		3.07:0,18*71,97		12,95		
		3.08b:0,18*16,09		2,90		
		3.09:0,18*65,96		11,87		
		3.10:0,18*18,64		3,36		
		3.08a:0,18*49,75		8,96		
		3.04a:0,18*15,34		2,76		
		3.04b:0,18*14,26		2,57		
		3.04c:0,18*11,67		2,10		
		3.04d:0,18*15,56		2,80		
		3.04e:0,18*13,13		2,36		
		půda:		0,00		
		KB6:0,13*3,85*2,75		1,38		
209	967031142R00	Průsekání rovných ostění cihelných na MC	m2	20,00	76,94	1 538,80
210	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1 135,00	7,42	8 421,70
		1.NP:2*6*4		48,00		
		2*4*26		208,00		
		2*2*3		12,00		
		1+2*2		5,00		
		1.PP:2*4*2		16,00		
		2.NP:2*6*5		60,00		
		2*4*27		216,00		
		2*3		6,00		
		3.NP:2*6*5+2*4*25+2*6*3		296,00		
		4.NP:2*6*5+2*4*26		268,00		
211	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	76,00	9,27	704,52
		1.NP:21+1		22,00		
		1.PP:4+8		12,00		
		2.NP:9+5+7		21,00		
		3.NP:11+10		21,00		
212	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	4,49	139,55	627,14
		1.NP:0,93*1,04+1,35*0,60		1,78		
		2.NP:0,54*1,675*1		0,90		
		3.NP:0,55*1,675*1		0,92		
		4.NP:0,55*1,62*1		0,89		
213	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	481,38	35,22	16 954,16
		1.PP:1,47*1,75		2,57		
		1,36*1,73		2,35		
		0,95*1,60		1,52		
		0,95*1,30*2		2,47		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,15*1,30		1,50		
		1.NP:1,30*2,60*1		3,38		
		1,85*2,60*4		19,24		
		1,35*2,60*19		66,69		
		1,54*2,60*3		12,01		
		1,35*0,60*1		0,81		
		0,95*1,15*2		2,19		
		0,54*1,15*1		0,62		
		1,45*2,60*2		7,54		
		1,25*2,50*1		3,13		
		2.NP:1,45*2,60*2		7,54		
		1,55*2,60*3		12,09		
		1,35*2,60*22		77,22		
		1,865*2,60*5		24,25		
		0,95*1,675*2		3,18		
		3.NP:1,85*2,60*5		24,05		
		1,35*2,60*22		77,22		
		1,55*2,60*3		12,09		
		0,90*1,675*2		3,02		
		4.NP:1,35*2,60*20		70,20		
		1,55*2,60*3		12,09		
		0,95*1,62*2		3,08		
		1,90*2,60*5		24,70		
		půda:1,22*1,39+1,00*1,46+1,02*1,46		4,65		
214	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	17,64	56,73	1 000,58
		3.NP:1,45*4,15*2		12,04		
		1,35*4,15*1		5,60		
215	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	86,81	80,34	6 974,45
		1.NP:0,95*2,075*11		21,68		
		0,745*2,05*1		1,53		
		0,60*1,975*1		1,19		
		1,05*2,01*1		2,11		
		0,90*1,97*2		3,55		
		0,96*2,095*1		2,01		
		1.PP:0,95*2,10*2+0,90*2,10*2		7,77		
		2.NP:0,95*2,10*9		17,96		
		3.NP:0,95*2,05*8		15,58		
		0,90*2,05*2		3,69		
		4.NP:0,95*2,10*4		7,98		
		0,90*1,97*1		1,77		
216	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,25	75,12	244,14
		4.NP:1,30*2,50		3,25		
217	968071112R00	Vyvěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2	kus	22,00	27,81	611,82
		1.PP:14+8		22,00		
218	968071125R00	Vyvěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	6,00	34,30	205,80
		1.PP:1+2+2		5,00		
		4.NP:1		1,00		
219	968072245R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 2 m2	m2	27,22	77,47	2 108,73
		1.PP:0,95*1,80*9		15,39		
		0,95*1,40*1		1,33		
		0,95*1,90*3		5,42		
		1,10*1,50*1		1,65		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,95*0,90*2		1,71		
		1,15*0,75*2		1,73		
220	968072357T00	Vybourání kovových mříží okenních lehkých z ocel. prutů, pletiva apod.	m2	32,28	67,29	2 171,95
		1.PP:0,95*1,40+0,95*0,90*2+1,15*0,75*3+1,15*1,90*4+0,95*1,75*2		17,69		
		0,95*0,90*3+1,00*1,90+0,95*1,80+1,35*1,75+1,45*1,75		11,08		
		1.NP:1,35*2,60		3,51		
221	968072357aa	Vybourání kovových mříží okenních pro zpětné použití	m2	5,49	67,29	369,09
		1.PP pro zpětnou montáž:0,95*1,60+0,95*1,30*2+1,15*1,30		5,49		
222	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	60,97	103,82	6 330,32
		1.NP:0,80*1,97*1		1,58		
		0,60*2,045*4		4,91		
		1.PP:0,90*2,10		1,89		
		0,80*1,97*(7+2)		14,18		
		0,90*1,97*1		1,77		
		2.NP:0,80*1,97*7		11,03		
		0,60*2,05*5		6,15		
		3.NP:0,60*2,045*5		6,14		
		0,80*1,97*4		6,30		
		0,90*1,97*2		3,55		
		4.NP:0,80*1,97*1		1,58		
		0,95*2,00*1		1,90		
223	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,39	93,64	224,15
		1.PP:1,185*2,02*1		2,39		
224	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	197,10	22,25	4 385,48
		1.PP:1,00*2+1,20*2+1,35		5,75		
		1.NP:1,30*1+1,85*4+1,35*19+1,55*3+1,35*1+0,95*2+0,55*1+1,45*2+1,25*1		46,95		
		2.NP:1,45*2+1,55*3+1,35*22+1,90*5		46,75		
		3.NP:1,85*5+1,35*22+1,55*3+1,45*2+1,35*1+1,00*2+0,60*1		50,45		
		4.NP:1,35*20+1,55*3+1,00*2+0,60*1+1,90*5		43,75		
		půda:1,25+1,10*2		3,45		
225	ST-96-01	Vybourání dřev.dveř. zárubní vč. nadsvětlíku a křídel - dveře masiv, venkovní	m2	19,00	126,06	2 394,93
		1.NP:0,94*2,08+0,94*2,175		4,00		
		1,22*2,42		2,95		
		1,35*2,35		3,17		
		2,21*2,875		6,35		
		1.PP:1,20*2,10		2,52		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				274 494,09
Díl:	97	Prorážení otvorů				
226	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.do 60 cm,MVC	m3	0,31	755,90	233,35
		1.NP. parapet okna:0,45*0,40*1,715		0,31		
227	971033591R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, nad 90cm, MVC	m3	2,69	945,66	2 544,77
		1.PP:1,00*0,92*0,90		0,83		
		1,05*0,92*0,90		0,87		
		1,20*0,92*0,90		0,99		
228	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,02	416,82	426,95
		1.NP:0,35*0,90*2,08		0,66		
		2.NP:0,35*0,51*2,068		0,37		
229	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	5,60	470,55	2 634,84
		1.PP:0,45*0,90*2,10*2		1,70		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:0,60*1,30*2,35		1,83		
		4.NP:0,60*1,35*2,55		2,07		
230	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	67,58	454,19	30 696,16
		1.PP:0,90*1,10*2,25*3		6,68		
		0,90*0,71*2,25+0,90*0,95*2,20		3,32		
		0,81*1,10*2,20		1,96		
		0,80*1,10*2,10		1,85		
		0,88*1,10*1,50		1,45		
		1.NP:0,80*(2,45*2,10-1,32*2,10)		1,90		
		0,80*1,35*2,35*2		5,08		
		0,80*(3,75*2,13-1,00*2,10)		4,71		
		0,80*1,345*2,585		2,78		
		2.NP:0,68*1,325*2,35		2,12		
		0,80*2,00*2,10-0,80*0,95*2,05		1,80		
		0,80*1,35*2,35		2,54		
		0,80*1,35*2,35*2		5,08		
		3.NP:0,68*1,30*2,35*4		8,31		
		0,68*1,20*2,35		1,92		
		0,68*(1,50*2,35-0,95*2,035)		1,08		
		0,60*1,30*2,35		1,83		
		0,65*(1,30*2,35*3-0,95*2,085)		4,67		
		4.NP:0,64*1,30*2,35*5-0,64*0,95*2,08		8,51		
231	971033691R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, nad 90 cm, MVC	m3	2,75	714,69	1 968,26
		1.PP:1,02*1,20*2,25		2,75		
232	972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm	m3	0,75	2 595,38	1 944,20
		pro podpurnou kci stropu nad 4.NP:0,68*0,68*0,27*6		0,75		
233	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	90,00	100,68	9 061,20
		pro osazení I nosníků do podlahy 4+8+12+4		28,00		
		doplnění stropu nad 1.PP:17		17,00		
		strop nad bouranou ztuž. stěnou :2		2,00		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1.PP:12		12,00		
		strop. kce u výtah. šachty, nad 1.-4.NP:2*4		8,00		
		strop nad 4.NP:23		23,00		
234	973031325x	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	kus	26,00	100,68	2 617,68
235	973031326R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 45cm	kus	1,00	108,51	108,51
		vstupní schodiště:1		1,00		
236	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	30,00	129,51	3 885,30
		osazení I260 do podlahy:		0,00		
		1.NP:2*2		4,00		
		2.NP:4*2		8,00		
		3.NP:6*2		12,00		
		4.NP:2*2		4,00		
		1.NP I120 nad otvor:2		2,00		
237	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	353,85	57,47	20 335,76
		1.NP:		0,00		
		I100:1,30*2		2,60		
		I120:2,25*6+1,65*6*3		43,20		
		I140:2,80*6		16,80		
		1.PP:		0,00		
		I100:1,20*4*2		9,60		
		I120:1,30*18+1,40*42+1,50*6+1,70*6		101,40		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.NP:		0,00		
		I100:1,30*3		3,90		
		I120:1,65*5+1,65*12+1,65*6+1,65*5		46,20		
		I140:2,40*6		14,40		
		3.NP:		0,00		
		I120:1,65*7*5+1,50*5+1,85*5+1,65*5		82,75		
		4.NP:		0,00		
		I120:1,65*20		33,00		
238	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	7,60	121,29	921,80
		1.NP:		0,00		
		I200:3,80*2		7,60		
239	974031668R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 35 cm	m	13,00	147,37	1 915,81
		1.NP:		0,00		
		I280:6,50*2		13,00		
240	975073131R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 2500 kg/m dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	84,00	282,95	23 767,80
241	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	5,00	71,73	358,65
		1.NP vstupní schodiště:2,50*2		5,00		
242	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	2 029,28	12,98	26 340,05
		1.NP:		0,00		
		1.01:18,51		18,51		
		1.02:77,69		77,69		
		1.03:42,13		42,13		
		1.04:20,43		20,43		
		1.05:10,27		10,27		
		1.06a:44,92		44,92		
		1.06b:22,11		22,11		
		1.07:24,11		24,11		
		1.08:69,07		69,07		
		1.09a:34,36		34,36		
		1.09b:34,74		34,74		
		1.15:15,93		15,93		
		1.16:2,97		2,97		
		1.17:22,13		22,13		
		1.18:12,84		12,84		
		1.22:5,58		5,58		
		Mezisoučet		457,79		
		2.NP:		0,00		
		2.01:11,71		11,71		
		2.02:42,31		42,31		
		2.03:24,57		24,57		
		2.04a:6,26		6,26		
		2.04b:33,63		33,63		
		2.04c:30,46		30,46		
		2.05a:6,89		6,89		
		2.05b:26,77		26,77		
		2.05c:11,98		11,98		
		2.06a:8,27		8,27		
		2.06b:17,95		17,95		
		2.06c:18,52		18,52		
		2.06d:23,52		23,52		
		2.07a:9,49		9,49		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.07b:41,57		41,57		
		2.07c:17,77		17,77		
		2.08:66,95		66,95		
		2.09:65,33		65,33		
		2.10:17,19		17,19		
		2.11:7,20		7,20		
		2.12:17,73		17,73		
		Mezisoučet		506,07		
		3.NP:		0,00		
		3.01:119,24		119,24		
		3.02:42,13		42,13		
		3.03:25,62		25,62		
		3.04a:15,34		15,34		
		3.04b:14,26		14,26		
		3.04c:11,67		11,67		
		3.04d:15,56		15,56		
		3.04e:13,13		13,13		
		3.05:47,68		47,68		
		3.06:71,04		71,04		
		3.07:71,97		71,97		
		3.08a:49,75		49,75		
		3.08b:16,09		16,09		
		3.09:65,96		65,96		
		3.10:18,64		18,64		
		3.11:7,11		7,11		
		3.12:19,50		19,50		
		Mezisoučet		624,69		
		4.NP:		0,00		
		4.01:74,36		74,36		
		3.02:36,50		36,50		
		4.03:72,56		72,56		
		4.04:45,73		45,73		
		4.05:48,21		48,21		
		4.06:5,58		5,58		
		4.07:19,40		19,40		
		4.08:73,49		73,49		
		4.09:10,35		10,35		
		4.10:27,17		27,17		
		4.12:7,84		7,84		
		4.14:19,54		19,54		
		Mezisoučet		440,73		
243	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	567,75	25,95	14 733,11
		1.PP:		0,00		
		0.01:1,69		1,69		
		0.02a:33,29		33,29		
		0.02b:16,91		16,91		
		0.02c:16,60		16,60		
		0.02d:30,20		30,20		
		0.04:6,85		6,85		
		0.05:23,14		23,14		
		0.06:9,09		9,09		
		0.08:30,87		30,87		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0.09:30,90		30,90		
		0.10:27,64		27,64		
		0.11:12,41		12,41		
		0.12:65,50		65,50		
		0.15:17,92		17,92		
		0.16:64,28		64,28		
		0.17:30,90		30,90		
		0.18:33,09		33,09		
		Mezisoučet		451,28		
		1.10:10,44		10,44		
		1.11:7,32		7,32		
		1.12:4,91		4,91		
		1.13:6,25		6,25		
		1.14:32,10		32,10		
		1.19:28,84		28,84		
		1.20:17,19		17,19		
		1.21:9,42		9,42		
		Mezisoučet		116,47		
244	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	4 663,26	11,12	51 855,50
		schodiště: 18,65*5,12*2+17,50*(2,475*2+5,60)		375,60		
		-1,36*1,73-1,35*2,10-1,45*1,75		-7,73		
		-1,35*2,60-1,45*2,60*2		-11,05		
		-1,35*2,60-1,45*2,60*2		-11,05		
		-1,35*4,153-1,45*4,15*2		-17,64		
		0,30*(1,73*2+1,36)+0,30*(1,75*2+1,45)		2,93		
		0,30*(2*2,60+1,35)*2+0,30*(2*2,60+1,45)*4		11,91		
		0,30*(2*4,153+1,35)+0,30*(1,45*2+1,45)*2		5,51		
		Mezisoučet		348,48		
		1.NP:		0,00		
		1.01:4,40*(2*6,50+2,95)-1,96*3,62		63,08		
		1.02:3,97*2*(18,20+9,05)-3,97*2,86*2-3,97*2,40*2-1,035*3,32		171,16		
		-1,35*2,10*2-1,15*2,10-1,96*3,62-1,30*2,10-1,10*2,10-1,25*2,50		-23,35		
		0,80*(2,10*2+1,30)+0,80*(2,10*2+1,15)+0,80*(2*2,10+1,35)*2		17,56		
		0,80*(2*3,32+1,035)+0,25*(2*2,50+1,25)+0,50*(2,10*2+1,09)		10,35		
		0,40*(2*3,62+1,96)		3,68		
		1.04:3,88*(2*6,70+2,95)-1,55*2,60*2-1,35*2,10		52,54		
		0,20*(2,60+1,55)*2+0,70*(2*2,10+1,35)		5,55		
		1.05:3,96*(2*3,03+2,95)-1,45*2,35-1,265*2,10-1,145*2,10		27,21		
		0,60*(2*2,10+1,265)+0,70*(2*2,10+1,15)		7,02		
		1.06a, b:3,80*2*(10,43+6,32)-1,04*2,10*2-2,00*3,47*3		102,11		
		0,35*(3,45*2+2,00)*3		9,35		
		1.07:3,76*2*(6,38+3,685)-1,15*2,10-1,825*2,60-0,93*1,04		67,56		
		0,35*(2*2,60+1,825)+0,15*(2*1,04+0,93)		2,91		
		1.08:3,80*2*(10,70+6,30)-1,265*2,05-1,35*2,60*4		112,57		
		0,55*(2*3,45+1,45)*4		18,37		
		1.09a, b:3,80*2*(10,00+6,855)-1,00*2,10*2-1,55*2,60-1,35*2,60*4		105,83		
		0,50*(2*3,45+1,35)*4+0,25*(2*3,45+1,55)		18,61		
		1.15:3,81*2*(5,125+3,45)-0,55*1,15-0,95*1,15*2-1,35*2,60-0,98*2,12		56,94		
		0,25*(2,60*2+1,35)+0,25*(1,15*2+0,95)*2+0,25*(1,15*2+0,55)		3,98		
		0,35*(2,12*2+0,98)		1,83		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.16: 1.22:3.80*2*(3,45+1,95)-0,98*2.12-1,09*2.10-2,45*2.10-				
		1,305*2,55		28,20		
		0,30*(2,55*2+1,305)		1,92		
		1.17: 1.18:3.87*(13,75*2+2,24)-1,32*2.10-1,285*2.10-1,35*2,60*2-				
		1,045*3,45		99,00		
		-1,345*0,60-2,45*2,10		-5,95		
		0,70*(2*2,10+1,35)*2+0,30*(2,60*2+1,35)+0,30*(2*0,60+1,35)		10,50		
		Mezisoučet		968,53		
		2.NP:		0,00		
		2.01:3.85*2*(20,265+13,65)-2,40*3,85*2-2,94*3,85-2,36*3,85-				
		1,35*2,10*11		191,08		
		-1,53*2,60		-3,98		
		0,80*(2*2,10+1,35)*7+0,30*(2,60*2+1,35)		33,05		
		2.03:3.92*(2*8,10+2,94)-1,55*2,60*2		66,97		
		0,30*(2,60*2+1,55)*2+0,70*2,055		6,93		
		2.04a, b, c:3.82*2*(10,00+6,97)-1,35*2,60*4-1,00*2,10		113,51		
		0,40*(3,45*2+1,35)*4		13,20		
		2.05a, b, c:3.78*2*(7,10+6,50)-1,00*2,10-1,85*2,60*2		91,10		
		0,40*(3,45*2+3,45)*2		8,28		
		2.06a, b, c, d:3.77*2*(10,52+6,50)-1,00*2,10*3-1,85*2,60*3		107,60		
		0,40*(3,45*2+2,00)*3		10,68		
		2.07a, b, c:3.80*2*(10,65+6,50)-1,00*2,10-1,35*2,60*4		114,20		
		0,30*(2*3,45+1,50)*4		10,08		
		2.08: 2.09:3.80*2*(6,52+19,90)-1,00*2,10*3-1,35*2,60*8		166,41		
		0,40*(3,50*2+1,45)*8		27,04		
		2.10:3.81*(2*7,35+2,36)-1,35*2,60*3		54,47		
		0,30*(2*2,60+1,35)*3+0,475*(2,20*2+1,30)		8,60		
		2.11:3.74*2*(1,965+3,48)-1,34*2,55-1,10*2,10*2		32,69		
		0,30*(2*2,55+1,34)		1,93		
		2.12:3.81*2*(5,10+3,48)-1,00*2,10-1,35*2,60-0,95*1,675*2-0,54*1,675		55,68		
		0,30*(2*1,675+0,95)*2+0,30*(2*1,675+0,54)+0,30*(2*2,60+1,35)		5,71		
		Mezisoučet		1 115,23		
		3.NP:		0,00		
		3.01:4.00*2*(20,34+16,82)-2,40*4,00*2-3,17*4,00		265,40		
		-1,30*2,10*10		-27,30		
		0,65*(2,10*2+1,30)*6		21,45		
		3.03:3.92*(2*8,085+3,17)-1,50*2,60*2		68,01		
		0,20*(2*2,60+2*0,85+1,50)*2		3,36		
		3.04:3.78*2*(10,10+7,02)-1,00*2,10-1,35*2,60*4		113,29		
		0,30*(2*3,45+1,45)*4		10,02		
		3.05:3.81*2*(7,115+6,55)-1,00*2,10-1,85*2,60*2		92,41		
		0,30*(2*3,50+1,955)*2		5,37		
		3.06:3.79*2*(10,605+6,55)-1,00*2,10-1,85*2,60*3		113,50		
		0,30*(2*3,45+2,00)*3		8,01		
		3.07:3.82*2*(6,50+10,82)-1,00*2,10-1,35*2,60*4		116,18		
		0,30*(2*3,45+1,45)		2,51		
		3.08:3.76*2*(9,96+6,52)-1,00*2,10*2-1,35*2,60*4		105,69		
		0,30*(2*3,45+1,50)*4		10,08		
		3.09:3.76*2*(9,88+6,52)-1,00*2,10-1,35*2,60*4		107,19		
		0,30*(2*3,50+1,45)*4		10,14		
		3.10:3.86*(2*7,50+2,48)-1,35*2,60*3		56,94		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,30*(2*2,60+2*0,85*1,35)*3		6,75		
		3.11, 3.12:3,78*2*(3,60+7,55)-1,35*2,60*2-0,96*1,675*2-0,54*1,675-1,00*2,10		71,05		
		0,20*(2*2,60+1,35)*2+0,20*(2*1,675+0,96)*2+0,20*(2*1,675+0,54)		5,12		
		Mezisoučet		1 165,18		
		4.NP:		0,00		
		4.01:3,95*2*(16,505+9,15)-3,95*2,40*2-3,95*3,00-3,95*6,00		148,16		
		-1,52*2,60-1,35*2,10*3		-12,46		
		0,20*(2*2,60+1,52)+0,50*(2*2,10+1,35)		4,12		
		4.03:3,80*2*(6,70+10,83)-1,00*2,10-1,35*2,60*4		117,09		
		0,20*(2*3,50+1,41)*4		6,73		
		4.04, 4.05:3,80*2*(14,15+6,68)-1,00*2,10-1,90*2,60*4		136,45		
		0,20*(2*2,60+2*0,90+1,90)*4		7,12		
		4.06, 4.07:3,80*(2*3,80+6,68)-1,00*2,10-1,88*2,60		47,28		
		0,20*(2,60*2+0,90*2+1,90)		1,78		
		4.08:3,80*(2*10,215+7,20)-1,35*2,60*4		90,95		
		0,20*(2*2,60+2*0,85+1,35)*4		6,60		
		4.09:3,90*(2*3,26+3,175)-1,55*2,60*2		29,75		
		0,20*(2*2,60+2*0,90+1,55)*2		3,42		
		4.10:3,90*2*8,58+0,40*(2*2,30+1,31)		69,29		
		4.11, 4.12:5,52*20,18*2+(7,87+5,52)/2*9,80*2		354,01		
		-1,35*2,60*12-1,20*2,10		-44,64		
		0,20*(2*2,60+2*0,85+1,35)*12+0,68*(2*2,10+1,20)		23,47		
		4.14, 4.15:3,90*2*(5,10+2,30+3,655)-1,33*2,60-0,95*1,62*2-0,53*1,625-1,00*2,10		76,73		
		Mezisoučet		1 065,85		
245	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 261,93	22,25	28 078,05
		1.PP dle výkr. bouracích prací:		0,00		
		0.01:2,90*2*(3,35+5,00)-0,95*1,80*2-1,00*2,10		42,91		
		0,50*(2*1,80+0,95)+0,60*(2*1,80+0,95)+0,45*(2*2,10+1,00)		7,35		
		0.02a,b:2,94*(6,275*2-2,98+5,90+5,445*2+1,50+0,90+0,69)-1,20*2,16-1,885-2,94		79,17		
		-1,755*2,94+0,30*(2*2,16+1,20)		-3,50		
		0.02c:2,94*(2*6,06+2,74)-1,00*2,10		41,59		
		0.02d:2,94*(2*10,89+0,20*4+2,74)-1,10*2,13		72,10		
		0.04:2,89*2*(1,92+3,35)-1,00*2,10-1,20*2,16-1,285*2,135		23,03		
		0,55*(2*1,80+0,96)+0,40*(2*2,16+1,20)		4,72		
		0.05:2,94*2*9,70-0,95*2,19-1,16*2,16-1,285*2,135+0,40*(2*2,16+1,10)		51,87		
		0,40*(2*2,16+1,16)+0,85*(2*2,135+1,285)+0,90*(2*2,19+0,95)		11,71		
		0.06:2,92*(2*4,33+2,10)-0,96*1,90		29,60		
		0,65*(2*1,90+0,96)		3,09		
		0.08:2,90*2*(4,925+6,06)-0,95*1,75*2-1,10*2,16		58,01		
		0,90*(1,75*2+0,95)*2+0,50*(2*2,16+1,10)		10,72		
		0.09:2,85*2*(4,8+6,06)-1,08*1,90*2-1,16*2,16		55,29		
		0,80*(2*1,90+1,08)*2+0,50*(2,16+1,16)+0,40*(2*2,20+1,00)		11,63		
		0.10:2,92*2*(4,48+6,06)-1,10*1,90*2-1,00*2,20		55,17		
		0,80*(2*1,90+1,10)*2		7,84		
		0.11:2,92*2*(2,74+4,53)-1,00*2,10-1,10*1,50		38,71		
		0,45*(2*1,50+1,10)+0,25*(2*2,10+1,00)		3,15		
		0.12:2,83*2*(9,82+6,67)-0,94*0,86*2-1,10*0,75*2-0,90*2,10		88,18		
		0,50*2*(0,75+1,10)*2+0,90*(2*0,86+0,94)*2		8,49		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet: D.1.1 Stavební a statická část 2
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0.13.14:2,81*2*(3,53+6,215)-0,90*2,07*2-0,95*1,40		49,71		
		0,90*(2*1,40+0,95)+0,60*(2*2,07+0,90)		6,40		
		0.15.2.92*2*(2,835+6,215)-0,90*2,08-1,28*2,10		48,29		
		0,40*(2*2,08+0,90)+0,30*(2*2,10+1,28)		3,67		
		0.16.4.35*2*(6,20+10,30)-1,28*2,10-1,16*2,10-0,935*1,91*3		133,07		
		0,90*(2*1,91+0,935)*3+0,90*(2*2,10+1,16)+0,20*(2*2,10+1,28)		18,76		
		0.17.2.85*(2*5,025+6,15)-1,15*1,30-0,95*1,30*2		42,21		
		0,65*(2*1,30+0,95)*2+0,45*(2*1,30+1,15)		6,30		
		0.18.2.83*(2*5,38+6,15)-0,95*1,60-1,18*2,86-1,10*2,13		40,62		
		0,65*(2*1,60+0,95)+1,00*(2*2,86+1,18)+0,81*(2*2,13+1,10)		13,94		
		Mezisoučet		1 063,76		
		1.10.11.12.13:3,85*(2*4,60+6,35)-1,035*3,32-1,35*2,09-1,25*2,50		50,48		
		0,40*(2*2,50+1,25)+0,80*(2*3,32+1,035)+0,70*(2*2,42+1,22)		12,88		
		0,55*(2*3,45+1,36)		4,54		
		1.14.3.80*(2*4,925+2*0,50)-1,35*2,60*2		34,21		
		0,55*(2*3,50+1,35)		4,59		
		1.19.3.88*(2*4,41+6,35)-1,35*2,60*2-1,285*2,24		48,96		
		0,55*(2*3,50+1,35)*2		9,19		
		1.20.3.83*2*2,64-1,35*2,60-1,32*2,24		13,76		
		0,55*(2*3,50+1,35)		4,59		
		1.21.3.81*2*2,21-1,35*2,60-1,32*2,24		10,37		
		0,55*(2*3,50+1,35)		4,59		
		Mezisoučet		198,17		
246	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. 1.PP	m2	1 261,93	28,69	36 204,91
247	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	287,14	27,81	7 985,25
		1.NP:		0,00		
		1.01:1,50*2*(6,50+0,60+0,30)		22,20		
		1.04:1,42*(0,705+1,50)		3,13		
		1.06a:1,55*(1,50+0,66)		3,35		
		1.08:1,55*1,52		2,36		
		1.09a:1,55*(2,44+1,705)		6,42		
		1.12:1,10*1,55		1,71		
		1.15:1,50*2*(5,125+3,45)-1,50*1,00		24,23		
		1.16:1,50*(1,95+1,50)		5,18		
		1.22:1,50*(1,48+1,95)-1,50*1,00		3,65		
		1.PP:		0,00		
		0.09:1,81*2*(6,06+4,86)-1,81*(0,90+1,16)		35,80		
		0.10:1,80*2*(6,06+4,48)-1,80*0,90		36,32		
		0.12:1,70*(3,00+0,80)		6,46		
		0.17:1,60*(0,60+1,20)		2,88		
		2.NP:		0,00		
		2.03:1,40*(1,00+1,00)		2,80		
		2.04b:1,40*(0,75+0,94)		2,37		
		2.05a:1,40*1,20		1,68		
		2.06a:1,40*(1,00+1,60)		3,64		
		2.07a:1,40*1,60		2,24		
		2.08:1,40*(0,65+1,60)		3,15		
		2.09:1,40*(1,20+0,60)		2,52		
		2.10:1,40*(1,25+1,05)		3,22		
		2.11:1,55*2*(1,965+3,48)-1,55*0,95*2		13,93		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.12:1,85*2*(3,48+5,10)-1,85*0,95		29,99		
		3.NP:		0,00		
		3.04a:1,40*(0,85+2,50)		4,69		
		3.05:1,325*(0,54+1,10)		2,17		
		3.06:1,40*(1,55+0,92)		3,46		
		3.07:1,40*1,70		2,38		
		3.08a:1,40*(0,65+1,30)		2,73		
		3.09:1,40*(1,75+0,65)		3,36		
		3.11:1,70*(3,60+2*1,975)		12,84		
		3.12:1,85*(5,415+3,60)+1,57*5,415		25,18		
		4.NP:		0,00		
		4.03:1,40*1,64		2,30		
		4.04:1,50*1,47		2,21		
		4.05:1,50*1,47		2,21		
		4.08:1,47*(1,30+1,10+0,60)		4,41		
248	ST-97-01	Vybourání prostupů konstrukcemi pro TZB	m3	15,00	1 371,84	20 577,60
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				289 195,52
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
249	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1 956,82	111,23	217 657,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				217 657,28
Díl:	711	Izolace proti vodě				
250	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	510,00	16,20	8 262,00
251	711112006m	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	80,00	16,71	1 336,80
		Začátek provozního součtu		0,00		
		1.PP:		0,00		
		P.01:0,20*2*(6,50+5,50+4,525)		6,61		
		P.02:0,20*(13,65+5,90+20,10+3,50)		8,63		
		P.04:0,20*2*(6,15+10,53)		6,67		
		P.05:0,20*2*(6,215+5,94)		4,86		
		P.06, P.06a:0,20*2*(4,10+6,215)		4,13		
		P.07:0,20*2*(2,835+6,215)		3,62		
		P.08, P.08a:0,20*2*(3,53+6,215)		3,90		
		P.09:0,20*2*(9,82+6,67)		6,60		
		P.10:0,20*2*(2,74+3,20)		2,38		
		P.10a:0,20*2*(2,74+4,53)		2,91		
		P.11:0,20*2*(4,48+6,17)		4,26		
		P.12:0,20*2*(4,86+6,17)		4,41		
		P.13:0,20*2*(4,925+6,17)		4,44		
		P.13a:0,20*2*(3,775+6,17)		3,98		
		P.14a:0,20*2*(2,925+2,10)		2,01		
		P.14:0,20*2*(2,10+2,30)		1,76		
		P.15, 15a, 15b:0,20*2*(3,335*2+7,30)		5,59		
		Konec provozního součtu		76,74		
		80,00		80,00		
252	711130101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor.pásky na sucho,1vrst	m2	99,25	33,61	3 335,79
		3 NP:		0,00		
		3.04a:15,34		15,34		
		3.04b:14,26		14,26		
		3.04c:11,67		11,67		
		3.04d:15,56		15,56		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3.04e:13,13		13,13		
		4.NP:		0,00		
		4.14:19,54		19,54		
		4.06:3,90*2,50		9,75		
253	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor.pásky přitav., 1vrst.	m2	724,28	39,97	28 949,47
		1.PP:		0,00		
		0.12:65,50		65,50		
		0.02a:33,29		33,29		
		0.02b:16,91		16,91		
		0.02c:16,60		16,60		
		0.02d:30,20		30,20		
		0.13:7,03		7,03		
		0.14:14,97		14,97		
		0.04:6,85		6,85		
		0.05:23,14		23,14		
		0.06:9,09		9,09		
		0.08:30,87		30,87		
		0.09:30,90		30,90		
		0.10:27,64		27,64		
		0.17:30,90		30,90		
		0.18:33,09		33,09		
		0.01:1,69		1,69		
		0.11:12,41		12,41		
		0.15:17,92		17,92		
		0.16:64,28		64,28		
		1.NP:		0,00		
		KB2-1.19:28,84		28,84		
		1.13:6,25		6,25		
		1.11:7,32		7,32		
		1.15:15,93		15,93		
		1.16:2,97		2,97		
		1.10:10,44		10,44		
		1.12:4,91		4,91		
		1.22:5,58		5,58		
		1.06a:44,92		44,92		
		1.06b:22,11		22,11		
		2.NP:		0,00		
		2.03:24,57		24,57		
		2.11:7,20		7,20		
		2.12:17,73		17,73		
		3.NP:		0,00		
		3.03:25,62		25,62		
		3.11:7,11		7,11		
		3.12:19,50		19,50		
254	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. HI pásu	m2	510,00	176,23	89 877,30
		Začátek provozního součtu		0,00		
		plocha A01, A02:8,54+4,83+6,00+3,70+9,33+10,19		42,59		
		plocha A03:112,63		112,63		
		plocha B01:65,81+65,50+28,18+30,52+30,83		220,84		
		plocha B02:2,13		2,13		
		plocha F01:17,18+13,91		31,09		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		plocha F03:25,48+24,07		49,55		
		plocha F04:36,92+14,12		51,04		
		Konec provozního součtu		509,87		
		510,00		510,00		
255	711142559m	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. HI pásu	m2	80,00	186,96	14 956,80
256	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2 mm	m2	394,25	142,62	56 227,36
		pod keram. dlažbu+sokl:		0,00		
		1.NP:		0,00		
		P.10:8,54+0,10*(1,175+2,74+3,20+1,025+0,20-0,90)		9,28		
		P.14:4,83+0,10*2*(2,10+2,30)-0,10*0,70-0,10*0,80		5,56		
		P.14a:6,00+0,10*(1,70+0,50)		6,22		
		P.15:3,70+0,10*2*(1,61+1,92+0,40)-0,10*0,70*2-0,10*0,90		4,26		
		P15a:9,33+0,30*2*(2,42+1,585+2,10+1,175+1,00*2+1,30*2)-0,30*0,70*7		14,99		
		P15b:10,19+0,30*2*(1,92+1,60+3,44+1,60+1,11+1,45)-0,30*0,70*5		15,81		
		1.NP:		0,00		
		1.09:3,24+0,30*2*(1,80+1,80)-0,30*0,80		5,16		
		1.10:15,95+0,30*2*(3,575+2,19+3,59+2,79+0,90*2+1,20*2)		25,76		
		-0,30*(0,80+0,70*6)		-1,50		
		1.13:24,35+0,30*2*(3,48+1,975+5,125+1,60+1,05+0,915*2+0,91+0,935)		34,49		
		-0,30*(0,95+0,80*2+0,70*10)		-2,87		
		2.NP:		0,00		
		2.11:3,87+0,30*2*(2,15+1,80)-0,30*0,80		6,00		
		2.12:15,80+0,30*2*(3,925+2,165+3,655+2,79+0,90*2+1,20*2)		25,84		
		-0,30*(0,80+0,70*6)		-1,50		
		2.17:24,22+0,30*2*(3,48+1,965+5,095+1,60+2,06+0,90*2+0,935+1,63*4)		38,29		
		-0,30*(0,80*2+0,95+0,70*8)		-2,45		
		3.NP:		0,00		
		3.09:3,87+0,30*2*(2,15+1,80)-0,30*0,80		6,00		
		3.10:17,70+0,30*2*(3,925+2,35+3,675+3,02+0,90*2+1,20*2)-0,30*0,70*6		26,74		
		3.18 sprcha:3,00+0,30*2*(1,65+2,555)-0,30*0,80+1,90*(1,00*2+1,10)		11,17		
		3.19:19,78+0,30*2*(2,555+2,35)-0,30*(0,95+0,80)		22,20		
		3.19a:2,66+0,30*2*(4,88+1,80+1,56+0,95*2+1,12+1,55*4)-0,30*(0,80+0,70*8)		11,22		
		4.NP:		0,00		
		4.09:3,24+0,30*2*(1,80+1,80)-0,30*0,80		5,16		
		4.10:17,64+0,30*2*(2,375+3,575+3,855+3,175+0,90*2+1,20*2)		27,95		
		-0,30*(0,80+0,70*6)		-1,50		
		4.19:26,38+0,30*2*(2,10+3,655+5,32+1,80+1,065+0,95*3+1,05+1,605*5)		41,90		
		-0,30*(0,70*10+0,80*2)		-2,58		
		5.NP:		0,00		
		5.20:3,20+0,30*2*(1,60+2,00)-0,30*0,80		5,12		
		5.21:8,80+0,30*2*(2,545+2,40+1,275*3+0,80*3)		15,50		
		-0,30*0,70*6		-1,26		
		5.22:2,61+0,30*2*(2,545+1,04)-0,30*0,80		4,52		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5.23:13,30+0,30*(1,50+1,10+0,80+1,65+2,385+0,50+3,755)-0,30*0,70		16,60		
		0,30*2*(2,465+2,385+0,90+1,47+0,80+1,275)-0,30*0,70*5		4,53		
		5.24:4,34+0,30*2*(2,895+1,50)-0,30*0,70		6,77		
		5.26:7,67+0,30*2*(2,28+3,49)-0,30*0,90		10,86		
257	711823121R00	Montáž nopové fólie svisle pod obklady v suterénu	m2	135,75	97,20	13 195,34
		1.PP:		0,00		
		P.04:1,60*5,00		8,00		
		P.09:1,60*1,40		2,24		
		P.10:1,60*1,70+2,10*2*(1,55+0,90)-0,70*1,97		11,63		
		P.12:1,60*2,90		4,64		
		P.13:1,60*2,925		4,68		
		P.14a:2,10*(0,80+1,70+1,275*2+1,10+0,20+1,65*2+0,90*2)-0,70*1,97		22,67		
		P.15a:2,10*2*(2,42+1,585+2,10+1,175+1,00*2+1,30*2)-0,70*1,97*6		41,62		
		0,15*1,00*2		0,30		
		P.15b:2,10*2*(1,60+1,92+3,44+1,60+1,45+1,11)-0,70*1,97*5		39,81		
		0,15*1,11		0,17		
258	59760221.A	Dod - Rohož izolační PE nopová, v. nopů 8 mm	m2	156,17	27,25	4 255,63
		135,80*1,15		156,17		
259	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	5,15	227,10	1 168,70
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				221 565,20
Díl: 711-1	Izolace proti vodě - výtahy					
260	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	11,48	16,20	186,02
		výtah:2,25*2,65		5,96		
		plošina:2,30*2,40		5,52		
261	711112006RZ3	Izolace proti vlhkosti svis., nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	46,43	16,71	775,76
		výtah:1,50*2*(2,25+2,65)		14,70		
		plošina:3,375*2*(2,30+2,40)		31,73		
262	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. HI pásu	m2	11,48	176,23	2 023,56
263	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. HI pásu	m2	46,43	186,96	8 679,62
264	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,37	227,10	83,97
	Celkem za	711-1 Izolace proti vodě - výtahy				11 748,92
Díl: 713	Izolace tepelné					
265	713100821R00	Odstr.tepel.isolace, asfalt plněný korkem tl.25mm	m2	503,96	42,69	21 514,05
		4.NP:		0,00		
		4.03:72,56		72,56		
		4.04:45,73		45,73		
		4.05:48,21		48,21		
		4.06:5,58		5,58		
		4.07:19,40		19,40		
		4.08:73,49		73,49		
		4.09:10,35		10,35		
		4.10:27,17		27,17		
		4.12:7,84		7,84		
		4.11:193,63		193,63		
266	713111111RV4	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně včetně dodávky minerální izolace tl.160 mm,výtah	m2	14,75	108,96	1 607,43
		2.15*2,55+0,90*2*(2,55+2,60)		14,75		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
267	713111130R00	Izolace tepelné stropů, vložení mezi krokve 140,00+925,00	m2	1 065,00 1 065,00	51,78	55 145,70
268	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá plocha A01, A02 XPS:4,83+6,00+3,70+9,33+10,19 plocha A03 XPS:112,63 plocha A09 EPS:8,80 plocha A10 EPS:13,30 plocha A12 kroč.:3,03 plocha B01 XPS:65,81+65,50+28,18+30,52+30,83 plocha B02 XPS:2,13 plocha B08 kroč.:36,00 plocha C05 kroč.:24,64+11,90+11,83+12,71+11,01+12,50+8,80 plocha C06 kroč.:48,55 plocha E03 EPS:15,38 plocha F04 XPS:36,92+14,12	m2	639,14 34,05 112,63 8,80 13,30 3,03 220,84 2,13 36,00 93,39 48,55 15,38 51,04	15,71	10 040,89
269	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce 0.15b:1,00*1,80	m2	1,80 1,80	162,60	292,68
270	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie plocha A01, A02:4,83+6,00+3,70+9,33+10,19 plocha A03:112,63 plocha A09:8,80 plocha A10:13,30 plocha A12:3,03 plocha B01:65,81+65,50+28,18+30,52+30,83 plocha B02:2,13 plocha B08:36,00 plocha C05:24,64+11,90+11,83+12,71+11,01+12,50+8,80 plocha C06:48,55 plocha E03:15,38 plocha E04:6,31 plocha F04:36,92+14,12	m2	645,45 34,05 112,63 8,80 13,30 3,03 220,84 2,13 36,00 93,39 48,55 15,38 6,31 51,04	17,26	11 140,47
271	713-01	Dod+položení Fólie separační PVC A04:3,24+15,95+24,35 A05:3,00 A06:8,24+3,40+6,18	m2	64,36 43,54 3,00 17,82	14,53	935,15
272	283754601	Dod-Polystyren extrudovaný XPS 600x1250mm 0.15b:0,28*1,00*1,80*1,05	m3	0,53 0,53	1 680,50	889,32
273	283754903	Dod-Deska polystyrenová XPS 300 SF tl. 60 mm plocha F04 XPS:(36,92+14,12)*1,05	m2	53,59 53,59	100,83	5 403,68
274	283754904	Dod-Deska polystyrenová XPS 300 SF tl. 80 mm plocha A01, A02 XPS:(4,83+6,00+3,70+9,33+10,19)*1,05 plocha A03 XPS:112,63*1,05	m2	154,01 35,75 118,26	134,44	20 705,64
275	283754905	Dod-Deska polystyrenová XPS 300 SF tl. 100 mm plocha B01 XPS:(65,81+65,50+28,18+30,52+30,83)*1,05 plocha B02 XPS:2,13*1,05	m2	234,12 231,88 2,24	168,05	39 343,61
276	28375766.A	Dod-Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S plocha A09 EPS:8,80*0,02*1,05 plocha A10 EPS:13,30*0,03*1,05 plocha E03 EPS:15,38*0,01*1,05	m3	0,77 0,18 0,42 0,16	890,21	681,19
277	28376060	Dod-Deska izolační kročejová EPS tl. 20 mm plocha A12 kroč.:3,03*1,05	m2	3,18 3,18	18,17	57,81

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
278	28376062	Dod-Deska izolační kročejová EPS tl. 30 mm	m2	186,84	27,25	5 091,31
		plocha B08 kroč. 36,00*1,05		37,80		
		plocha C05 kroč. (24,64+11,90+11,83+12,71+11,01+12,50+8,80)*1,05		98,06		
		plocha C06 kroč. 48,55*1,05		50,98		
279	63151375.A	Dod-Deska z minerální plsti 1200x600x120 mm	m2	1 118,25	185,31	207 222,91
		1065,00*1,05		1 118,25		
280	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,35	3 800,72	8 931,69
	Celkem za	713 Izolace tepelné				389 003,53
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
281	762083122U00	Impregnace řeziva krovu hmyz+houba+plis dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m3	8,00	500,80	4 006,40
282	762085103U00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	kus	130,00	61,97	8 056,10
283	762085112U00	Montáž svorníků nebo šroubů dl.do 300mm dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	kus	3,00	12,06	36,18
284	762085113U00	Montáž svorníků nebo šroubů dl.do 450mm dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	kus	18,00	20,97	377,46
285	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	100,00	24,42	2 442,00
286	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	2,50	58,61	146,53
287	762331921x	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	43,00	58,61	2 520,23
288	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	7,20	48,97	352,58
		3,60*2		7,20		
289	762331922x	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	3,70	48,97	181,19
290	762331923R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m	m	7,50	44,15	331,13
291	762331923x	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	22,00	44,15	971,30
292	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	9,00	81,10	729,90
		3,00*2+3,00		9,00		
293	762331941x	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	2,00	81,10	162,20
294	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	3,60	74,68	268,85
295	762331942x	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	86,40	74,68	6 452,35
296	762331943x	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	8,00	66,65	533,20
297	762331944x	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,nad dl.8 m dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	22,60	61,82	1 397,13
298	762331954R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,nad 8 m	m	11,00	66,65	733,15
299	762332931RT4	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod desek 30 x 150 mm	m	50,40	152,61	7 691,54
		30/150:50,40		50,40		
300	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod vč.dodávky řeziva z hranolů	m	17,20	192,58	3 312,38
		115/150:7,50		7,50		
		115/150:2,50		2,50		
		75/160:3,60*2		7,20		
301	762332932x	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224cm2 vč.dod. dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	101,60	192,58	19 566,13
302	762332934R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod vč.dodávky řeziva z hranolů	m	17,60	363,35	6 394,96
		160/190:3,60		3,60		
		155/190:5,00		5,00		
		155/155:3,00*2		6,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		150/180:3,00		3,00		
303	762332934x	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450cm2,vč.dod. dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	13,00	363,35	4 723,55
304	762332935R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2 vč.dod vč.dodávky řeziva z hranolů	m	11,00	416,04	4 576,44
		200/270:11,00		11,00		
305	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	1 065,00	168,96	179 942,40
		140,00+925,00		1 065,00		
306	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	260,00	23,57	6 128,20
		Začátek provozního součtu		0,00		
		8,00*6,85/2+10,75*2,10+9,00*5,20*Sin(45)+6,05*6,05/2		101,37		
		4,50*4,70		21,15		
		7,50*4,00/2*4		60,00		
		8,00*2,40*4		76,80		
		Konec provozního součtu		259,32		
		260,00		260,00		
307	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	2 130,00	22,71	48 372,30
		(140,00+925,00)*2		2 130,00		
308	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,72	1 020,11	1 754,59
		prvky doplnění krovu:1,72		1,72		
309	762395000x	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m3	38,28	1 020,11	39 049,81
310	762512245R00	Položení podlah z desek dřevoštěpk. šroubováním	m2	4 360,22	40,50	176 588,91
		A07, 3 vrstvy:(39,60+15,90+6,83)*3		186,99		
		A08, 2 vrstvy:(3,20+2,61+4,34+7,67)*2		35,64		
		B03, 2 vrstvy:722,91*2		1 445,82		
		B04, 2 vrstvy:8,09*2		16,18		
		B05, 3 vrstvy:(35,10+15,25)*3		151,05		
		B06, 2 vrstvy:(73,55+101,21)*2		349,52		
		B07, 2 vrstvy:69,10*2		138,20		
		B09, 1 vrstva:35,25		35,25		
		C01, 2 vrstvy:458,49*2		916,98		
		C02, 2 vrstvy:48,31*2		96,62		
		C03, 3 vrstvy:(12,12*3+16,54+14,78+14,61)*3		246,87		
		C04, 2 vrstvy:(17,70+13,54+18,24+22,91+22,07+25,25+28,04)*2		295,50		
		D01, 2 vrstvy:111,40*2		222,80		
		D02, 2 vrstvy:111,40*2		222,80		
311	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z DTD tl.20mm	m2	503,96	17,90	9 020,88
		4.NP:		0,00		
		4.03:72,56		72,56		
		4.04:45,73		45,73		
		4.05:48,21		48,21		
		4.06:5,58		5,58		
		4.07:19,40		19,40		
		4.08:73,49		73,49		
		4.09:10,35		10,35		
		4.10:27,17		27,17		
		4.12:7,84		7,84		
		4.11:193,63		193,63		
312	762522811R00	Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	1 293,64	24,93	32 250,45
		1.NP:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		KB1-1.07:24,11		24,11		
		1.04:20,43		20,43		
		1.08:69,07		69,07		
		1.09a:34,36		34,36		
		1.09b:34,74		34,74		
		1.13:6,25		6,25		
		1.14:32,10		32,10		
		1.20:17,19		17,19		
		1.21:9,42		9,42		
		1.11:7,32		7,32		
		1.15:15,93		15,93		
		1.16:2,97		2,97		
		1.10:10,44		10,44		
		1.17:22,13		22,13		
		1.18:12,84		12,84		
		1.12:4,91		4,91		
		1.22:5,58		5,58		
		1.06a:44,92		44,92		
		1.06b:22,11		22,11		
		2.NP:		0,00		
		2.11:7,20		7,20		
		2.12:17,73		17,73		
		2.03:24,57		24,57		
		2.04a:6,26		6,26		
		2.05a:6,86		6,86		
		2.06a:8,27		8,27		
		2.07a:9,49		9,49		
		2.07b:41,57		41,57		
		2.04b:33,63		33,63		
		2.04c:30,46		30,46		
		2.05b:26,77		26,77		
		2.05c:11,98		11,98		
		2.06c:17,95		17,95		
		2.06d:23,52		23,52		
		2.07c:17,77		17,77		
		2.08:66,95		66,95		
		2.09:65,33		65,33		
		2.10:17,19		17,19		
		3.NP:		0,00		
		3.03:25,62		25,62		
		3.11:7,11		7,11		
		3.12:19,50		19,50		
		3.05:47,68		47,68		
		3.06:71,04		71,04		
		3.07:71,97		71,97		
		3.08b:16,09		16,09		
		3.09:65,96		65,96		
		3.10:18,64		18,64		
		3.08a:49,75		49,75		
		3.04a:15,34		15,34		
		3.04b:14,26		14,26		
		3.04c:11,67		11,67		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3.04d:15,56		15,56		
		3.04e:13,13		13,13		
313	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 32mm strop pod 4.06:3,90*2,50*2	m2	19,50 19,50	10,23	199,49
314	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..." strop podkrovi:704,11	m	704,11 704,11	17,70	12 462,75
315	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m	356,98	24,97	8 913,79
316	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou strop pod 4.06:3,90*2,50*2	m2	19,50 19,50	17,39	339,11
317	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m3	30,15	85,37	2 573,91
318	ST-762-01	Dod-Kotevní železa, příložky, patky, táhla dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	kg	650,00	63,59	41 333,50
319	ST-762-02	Dod-Svorník M16 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	kus	18,00	45,42	817,56
320	ST-762-03	Dod-Svorník M8 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	kus	3,00	38,15	114,45
321	ST-762-04	D+M-Nespecifikovaný materiál krovu dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m3	8,00	908,38	7 267,04
322	60516542	Dod-Trám SM/JD i.jak. do 120cm2 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m3	25,63	5 450,28	139 663,43
323	60516542a	Dod-Trám SM/JD i.jak. nad 120cm2 dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	m3	7,54	5 450,28	41 095,11
324	60715041	Dod-Deska dřevovláknitá tl.30 mm Začátek provozního součtu A08, 1 vrstva:(3,20+2,61+4,34+7,67)*1 B06, 1 vrstva:(73,55+101,21)*1 B07, 1 vrstva:69,10*1 C04, 1 vrstva:(17,70+13,54+18,24+22,91+22,07+25,25+28,04)*1 Konec provozního součtu 409,43*1,05	m2	429,90 0,00 17,82 174,76 69,10 147,75 409,43 429,90	131,72	56 626,63
325	60726014.A	Dod-Deska dřevoštěpková OSB 3PD tl. 18 mm D02, 2 vrstvy:111,40*2*1,05	m2	233,94 233,94	99,92	23 375,28
326	60726014aa	Dod-Deska dřevoštěpková OSB 3 PD tl. 20 mm Začátek provozního součtu A07, 2 vrstvy:(39,60+15,90+6,83)*2 B05, 2 vrstvy:(35,10+15,25)*2 C03, 2 vrstvy:(12,12*3+16,54+14,78+14,61)*2 Konec provozního součtu 390,00*1,05	m2	409,50 0,00 124,66 100,70 164,58 389,94 409,50	118,09	48 357,86
327	60726016.A	Dod-Deska dřevoštěpková OSB 3 PD tl. 22 mm Začátek provozního součtu A07, 1 vrstva:(39,60+15,90+6,83)*1 A08, 1 vrstva:(3,20+2,61+4,34+7,67)*1 B03, 2 vrstvy:722,91*2 B04, 2 vrstvy:8,09*2 B05, 1 vrstva:(35,10+15,25)*1 B06, 1 vrstva:(73,55+101,21)*1 B07, 1 vrstva:69,10*1 B09, 1 vrstva:35,25 C01, 2 vrstvy:458,49*2	m2	3 504,95 0,00 62,33 17,82 1 445,82 16,18 50,35 174,76 69,10 35,25 916,98	121,72	426 622,82

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		C02, 2 vrstvy:48,31*2		96,62		
		C03, 1 vrstva:(12,12*3+16,54+14,78+14,61)*1		82,29		
		C04, 1 vrstva:(17,70+13,54+18,24+22,91+22,07+25,25+28,04)*1		147,75		
		D01, 2 vrstvy:111,40*2		222,80		
		Konec provozního součtu		3 338,05		
		3338,05*1,05		3 504,95		
328	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	7,10	13 788,33	97 897,15
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				1 476 730,27
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
329	764211233R00	Krytina hladká z Cu šablono do 0,5 m2,sklon nad 45° vč. všech doplňků, OZN K/02	m2	1 017,50	1 199,06	1 220 043,55
		925,00*1,10		1 017,50		
330	764211243R00	Krytina hladká z Cu, svítky š.670mm, sklon nad 45° vč. všech doplňků, OZN K/01	m2	154,00	1 589,67	244 809,18
		140,00*1,10		154,00		
331	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 250 mm OZN K/15	m	13,00	254,35	3 306,55
332	764222240R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 500 mm OZN K/03	m	135,00	481,44	64 994,40
333	764231230R00	Lemování z Cu plechu výlezu na střechu rš 330 mm, OZN K/11	m	4,50	381,52	1 716,84
334	764231260R00	Lemování z Cu plechu atiky, tvrdá krytina, rš 660mm OZN K/06	m	13,50	590,45	7 971,08
335	764239230R00	Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše vč. kotevních a spoj. prvků, OZN K/07, K/08	m2	18,81	1 362,57	25 623,13
		K/07:0,50*2*(3,00+0,605)		3,61		
		K/08:0,50*2*(2,20+0,50)		2,70		
		0,50*2*(2,55+0,50)		3,05		
		0,50*2*(1,80+0,50)		2,30		
		0,50*2*(2,35+0,75)		3,10		
		0,50*2*(3,30+0,75)		4,05		
336	764242220R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 100 mm OZN K/10	kus	1,00	354,27	354,27
337	764242230R00	Lemování trub z Cu, hladká krytina, D do 150 mm OZN K/09	kus	3,00	445,11	1 335,33
338	764252201R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm vč. háků, hrdel, čel, OZN K/15	m	13,00	617,70	8 030,10
339	764252207R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 500 mm vč. háků, kotlíků, čel, dilatací, OZN K/03	m	135,00	1 090,06	147 158,10
340	764311832RT2	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45° z Cu plechu, vč. sněhových zachytávačů	m2	1 065,00	31,79	33 856,35
		140,00+925,00		1 065,00		
341	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 250 mm, do 45°	m	13,00	31,79	413,27
342	764322841R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 500 mm, do 45°	m	135,00	31,79	4 291,65
343	764331831R00	Demontáž lemování výlezu na střechu, rš 330 mm	m	4,50	31,79	143,06
344	764331861R00	Demontáž lemování atiky, rš 400 a 780 mm	m	13,50	31,79	429,17
345	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	18,81	31,79	597,81
		0,50*2*(3,00+0,605)		3,61		
		0,50*2*(2,20+0,50)		2,70		
		0,50*2*(2,55+0,50)		3,05		
		0,50*2*(1,80+0,50)		2,30		
		0,50*2*(2,35+0,75)		3,10		
		0,50*2*(3,30+0,75)		4,05		
346	764342822R00	Demontáž lemování trub D 100 mm, hl. kryt. do 45°	kus	1,00	49,96	49,96

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
347	764342842R00	Demontáž lemování trub D 250 mm, hl. kryt. do 45°	kus	3,00	49,96	149,88
348	764352801R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45°	m	13,00	31,79	413,27
349	764352822R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, nad 45°	m	135,00	31,79	4 291,65
350	764362811R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	3,00	45,42	136,26
		střecha:3		3,00		
351	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	8,05	31,79	255,91
		dle K/17, K/18:1,15+0,90*2		2,95		
		dle K/19, K/20, K/21:1,40*2+0,50*1+0,90*2		5,10		
352	764421830R00	Demontáž oplechování říms, rš od 100 do 200 mm	m	6,50	49,96	324,74
		dle K/29:6,50		6,50		
353	764421850ab	Demontáž oplechování říms, rš od 270 mm	m	7,00	49,96	349,72
		dle K/31:7		7,00		
354	764421850ac	Demontáž oplechování říms, rš 330 mm	m	165,70	49,96	8 278,37
		dle K/32:3,20*16		51,20		
		dle K/33:3,20*16		51,20		
		dle K/34:3,80*1		3,80		
		dle K/35:3,80*1		3,80		
		dle K/36:3,60*1		3,60		
		dle K/37:3,60*1		3,60		
		dle K/38:4,00*6		24,00		
		dle K/39:4,00*5		20,00		
		dle K/40:4,50*1		4,50		
355	764421870R00	Demontáž oplechování parapet. říms, rš od 400mm	m	172,60	49,96	8 623,10
		dle K/22, K/23, K/24, K/25, K/26, K/27:0,80*3+1,20*6+1,60*67+1,70*6+1,80*9+2,10*14		172,60		
356	764421870aa	Demontáž oplechování říms, rš od 400 do 500 mm	m	207,40	49,96	10 361,70
		dle K/28:82,00		82,00		
		dle K/29:5,40		5,40		
		dle K/30:120,00		120,00		
357	764421870ab	Demontáž oplechování říms, rš 680 mm	m	40,00	49,96	1 998,40
		dle K/28:40,00		40,00		
358	764430840R00	Demontáž oplechování atiky, rš od 330 do 500mm	m	13,50	49,96	674,46
359	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 100 mm	m	4,00	49,96	199,84
360	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	136,50	49,96	6 819,54
361	764510240R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm u vikýře, OZN K/17, K/18	m	2,95	354,27	1 045,10
		OZN K/17:1,15		1,15		
		OZN K/18:0,90*2		1,80		
362	764510240aa	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm 1.PP, OZN K/41	m	5,40	354,27	1 913,06
		OZN K/41:0,90*6		5,40		
363	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm OZN K/19, K/20, K/21	m	5,10	408,77	2 084,73
		dle K/19, K/20, K/21:1,40*2+0,50*1+0,90*2		5,10		
364	764510250ac	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 300 mm 1.PP, OZN K/42, K/43	m	10,90	390,60	4 257,54
		OZN K/42:0,90*7		6,30		
		OZN K/43:1,15*4		4,60		
365	764510260ac	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm 1.PP, OZN K/44	m	7,35	445,11	3 271,56
		OZN K/44:1,05*7		7,35		
366	764521230R00	Oplechování parapet. říms z Cu plechu, rš 200 mm OZN K/29	m	6,50	336,10	2 184,65
		K/29:6,50		6,50		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
367	764521250R00	Oplechování průběž. říms z Cu plechu, rš 270 mm OZN K/31	m	7,00	363,35	2 543,45
		K/31:7,00		7,00		
368	764521250ax	Oplechování nadokenní římsy z Cu plechu, rš 330 mm OZN K/32 - K/40	m	165,70	390,60	64 722,42
		K/32:3,20*16		51,20		
		K/33:3,20*16		51,20		
		K/34:3,80*1		3,80		
		K/35:3,80*1		3,80		
		K/36:3,60*1		3,60		
		K/37:3,60*1		3,60		
		K/38:4,00*6		24,00		
		K/39:4,00*5		20,00		
		K/40:4,50*1		4,50		
369	764521260R00	Oplechování parapet. říms z Cu plechu, rš 400 mm OZN K/29	m	5,40	445,11	2 403,59
		K/29:5,40		5,40		
370	764521260aa	Oplechování parapet. říms z Cu plechu, rš 400 mm OZN K/22, K/23, K/24, K/25, K/26, K/27	m	172,60	445,11	76 825,99
		K/22, K/23, K/24, K/25, K/26, K/27:0,80*3+1,20*6+1,60*67+1,70*6+1,80*9+2,10*14		172,60		
371	764521270R00	Oplechování parapet. říms z Cu plechu, rš 500 mm OZN K/28	m	82,00	463,27	37 988,14
		K/28:82,00		82,00		
372	764521270aa	Oplechování průběž. říms z Cu plechu, rš 480 mm OZN K/30	m	120,00	454,19	54 502,80
		K/30:120,00		120,00		
373	764521290R00	Oplechování parapet. říms z Cu plechu, rš 680 mm OZN K/28	m	40,00	617,70	24 708,00
		K/28:40,00		40,00		
374	764530240R00	Oplechování atiky z Cu plechu, rš 500 mm OZN K/05	m	13,50	463,27	6 254,15
375	764554202R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm vč.kotvic.prvků, odskoků, kolen, OZN K/16	m	4,00	408,77	1 635,08
376	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm vč.kotvic.prvků, odskoků, kolen, OZN K/04	m	136,50	626,78	85 555,47
		19,50*7		136,50		
377	ST-764-01	Demontáž sněhového zachytávače, sklon do 45° tyčového a žebříkového	m	330,00	49,96	16 486,80
		132,00+198,00		330,00		
378	ST-764-02	Demontáž ukončení vrcholu mansardové střechy makovic s hrotem	kus	2,00	454,19	908,38
379	ST-764-03	D+M Tyčový zachytávač na střechu OZN K/02	m	198,00	836,62	165 650,76
380	ST-764-04	D+M Žebříkový zachytávač na střechu OZN K/02	m	132,00	836,62	110 433,84
381	ST-764-05	D+M Makovice s hrotem z Cu plechu,d=400mm,v.2,10m	kus	2,00	1 362,57	2 725,14
382	ST-764-06	D+M Záchytný systém na střeše dle PD 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF..."	kus	30,00	1 422,52	42 675,60
383	ST-764-07	D+M Větrací komínek Cu pro odvětrání výtah.šachty d=250mm dl.1600mm,systém.řeš.vč. doplňků,OZN K/45	kus	1,00	499,61	499,61
384	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2,00	25 192,76	50 385,53
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				2 569 662,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
385	765901001R00	Montáž podstřešní fólie	m2	1 065,00	29,07	30 959,55
		140,00+925,00		1 065,00		
386	ST-765-01	Dod-Fólie podstřeš. 4vrstvá difúzní s dren.vrstvou a integr. aplik. páskou, tl.8mm, 500g/m2	m2	1 224,75	60,86	74 538,29

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(140,00+925,00)*1,15		1 224,75		
387	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	7,90	1 054,98	8 334,33
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				113 832,16
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
388	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	38,75	42,96	1 664,79
		2.NP:3,85*4,50-0,80*1,97		15,75		
		3.NP:3,80*6,52-0,90*1,97		23,00		
389	766111820aa	Demontáž dřevěných stěn plných vč. dveří	m2	17,94	42,96	770,84
		1.PP:1,885*2,95		5,56		
		4.NP:3,90*3,175		12,38		
390	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	14,82	31,44	465,94
		4.NP:3,90*3,80		14,82		
391	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	626,33	73,60	46 097,83
		1.PP:		0,00		
		0.03:1,15*(5,50+7,00)-1,15*1,35		12,82		
		Mezisoučet		12,82		
		1.NP:		0,00		
		1.02:1,80*(0,95+0,875+0,80*2+2,30)		10,31		
		1,48*(1,30+2,40+0,80*2+4,60+2,35+0,75*4*4+0,65+0,80+0,70*2+1,61		42,79		
		5+0,20)		21,98		
		1.03:1,48*(4,50+2,475*2+5,40)		14,93		
		1.05:1,80*2*(3,03+2,94)-1,80*(1,45+1,145+1,05)		12,14		
		1.18:0,95*2*(5,19+2,24)-0,95*(1,285+0,80)		102,14		
		Mezisoučet		0,00		
		2.NP:		0,00		
		2.01+2.02:1,65*(3,755+2,94*2+3,365+20,265+0,80*4)-1,35*1,65*4		51,26		
		1,725*4*0,75*2+1,725*0,60*4*2		18,63		
		1,65*(13,625+0,80*2+0,30*3+2,95+0,85*20,64+0,325+3,70)-		62,69		
		1,65*1,325*2		22,32		
		1,65*(5,50+2,475+5,555)		154,90		
		Mezisoučet		0,00		
		3.NP:		0,00		
		3.01+3.02:1,65*(9,18+20,34+0,80*10+2,905+3,18+0,645+0,30*6+2,78		82,84		
		+0,625+0,75)		-13,12		
		-1,325*1,65*6		78,27		
		1,65*0,75*4*4+1,65*(0,64*2+3,425+5,50+7,00*2+0,80*4+2,475+5,555		147,99		
		)		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		4.NP:		0,00		
		4.01:1,82*(3,155*2+2,60+0,50*2+16,60+0,60*4+3,20+0,60)-1,3*1,82*3		50,71		
		0,95*1,82		10,92		
		1,82*0,75*4*2		12,54		
		1,82*(4,12+2,60+0,60*2)-1,82*1,03		35,19		
		4.10:1,82*(2*8,58+3,175)-1,00*1,82		99,12		
		4.11:1,82*2*(20,18+9,80)-1,82*5,50		208,47		
		Mezisoučet		24,77		
392	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	626,33	24,77	15 514,17
393	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	83,00	28,81	2 391,23
		1.NP:21+1		22,00		
		1.PP:4+8		12,00		
		2.NP:9+5+7		21,00		
		3.NP:11+10		21,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4.NP:7		7,00		
394	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,00	39,30	39,30
		4.NP:1		1,00		
395	ST-766-01	D+M Linka kuchyňská dl. 2480 mm do m.č. 16 a 3.17	soubor	2,00	58 136,32	116 272,64
		kuchyňská linka včetně vybavení:		0,00		
		horní skříňky - kyvná dvířka, 2x police:		0,00		
		dolní skříňky - 1x police + výsuv:		0,00		
		materiály - dvířka - MDF tl.18 mm, povrch lak, 70% lesk:		0,00		
		- rám - DTD tl. 38 mm, povrch HPL laminát:		0,00		
		- pracovní deska - DTD tl. 38 mm, povrch HGP laminát:		0,00		
		- zářivý panel - DTD tl. 15 mm, povrch HGP laminát:		0,00		
		- sokl - DTD tl. 18 mm laminát:		0,00		
		- kování s tlumeným dojezdem vč. brzdícího mechanismu,				
		madla chrom lesklý 200-205 mm U-profil plný, horizontálně:		0,00		
		jednodřez s odkapem 620x500mm ze syntetického materiálu:		0,00		
		páková dřezová baterie DN15, vysoký výtok, chrom :		0,00		
		přiborník plastový šedý 30cm:		0,00		
		vestavný koš na tříděný odpad:		0,00		
		vestavná lednice monoklimatická, en.tř. A++, 146 l, 40dB:		0,00		
		vestavná mikrovlnná trouba, ohřev do 800W, 5 stupňů ohřevu,				
		digitální ukazatel, objem min 20l, nerezové provedení, otočný				
		skleněný talíř:		0,00		
		hliníková větrací mřížka, svítidlo, vypínače, zásuvky:		0,00		
		komplet:2		2,00		
396	ST-766-02	D+M Linka kuchyňská dl. 1880 mm do m.č. 3.07	soubor	1,00	49 960,90	49 960,90
		kuchyňská linka včetně vybavení:		0,00		
		horní skříňky - kyvná dvířka, 2x police:		0,00		
		dolní skříňky - 1x police + výsuv:		0,00		
		materiály - dvířka - MDF tl.18 mm, povrch lak, 70% lesk:		0,00		
		- rám - DTD tl. 38 mm, povrch HPL laminát:		0,00		
		- pracovní deska - DTD tl. 38 mm, povrch HGP laminát:		0,00		
		- zářivý panel - DTD tl. 15 mm, povrch HGP laminát:		0,00		
		- sokl - DTD tl. 18 mm laminát:		0,00		
		- kování s tlumeným dojezdem vč. brzdícího mechanismu,				
		madla chrom lesklý 200-205 mm U-profil plný, horizontálně:		0,00		
		jednodřez s odkapem 620x500mm ze syntetického materiálu:		0,00		
		páková dřezová baterie DN15, vysoký výtok, chrom :		0,00		
		přiborník plastový šedý 30cm:		0,00		
		vestavný koš na tříděný odpad:		0,00		
		vestavná lednice monoklimatická, en.tř. A++, 146 l, 40dB:		0,00		
		vestavná mikrovlnná trouba, ohřev do 800W, 5 stupňů ohřevu,				
		digitální ukazatel, objem min 20l, nerezové provedení, otočný				
		skleněný talíř:		0,00		
		hliníková větrací mřížka, svítidlo, vypínače, zásuvky:		0,00		
		komplet:1		1,00		
397	ST-766-03	D+M Linka kuchyňská dl. 2880 mm do m.č. 4.18	soubor	1,00	67 220,12	67 220,12
		kuchyňská linka včetně vybavení:		0,00		
		horní skříňky - kyvná dvířka, 2x police:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		dolní skříňky - 1x police + výsuv:		0,00		
		materiály - dvířka - MDF tl. 18 mm, povrch lak, 70% lesk:		0,00		
		- rám - DTD tl. 38 mm, povrch HPL laminát:		0,00		
		- pracovní deska - DTD tl. 38 mm, povrch HGP laminát:		0,00		
		- zářový panel - DTD tl. 15 mm, povrch HGP laminát:		0,00		
		- sokl - DTD tl. 18 mm laminát:		0,00		
		- kování s tlumeným dojezdem vč. brzdícího mechanismu,				
		madla chrom lesklý 200-205 mm U-profil plný, horizontálně:		0,00		
		jednodřez s odkapem 620x500mm ze syntetického materiálu:		0,00		
		páková dřezová baterie DN15, vysoký výtok, chrom:		0,00		
		přiborník plastový šedý 30cm:		0,00		
		vestavný koš na tříděný odpad:		0,00		
		vestavná lednice monoklimatická, en.tř. A++, 146 l, 40dB:		0,00		
		vestavná mikrovlnná trouba, ohřev do 800W, 5 stupňů ohřevu,				
		digitální ukazatel, objem min 20l, nerezové provedení, otočný				
		skleněný talíř:		0,00		
		hliníková větrací mřížka, svítidlo, vypínače, zásuvky:		0,00		
		komplet:1		1,00		
398	ST-766-04	D+M Linka kuchyňská dl. 2880 mm do m.č. 5.24 (přesný rozměr bude určen dle zaměření krovu)	soubor	1,00	67 220,12	67 220,12
		kuchyňská linka včetně vybavení:		0,00		
		horní skříňky - kyvná dvířka, 2x police:		0,00		
		dolní skříňky - 1x police + výsuv:		0,00		
		materiály - dvířka - MDF tl. 18 mm, povrch lak, 70% lesk:		0,00		
		- rám - DTD tl. 38 mm, povrch HPL laminát:		0,00		
		- pracovní deska - DTD tl. 38 mm, povrch HGP laminát:		0,00		
		- zářový panel - DTD tl. 15 mm, povrch HGP laminát:		0,00		
		- sokl - DTD tl. 18 mm laminát:		0,00		
		- kování s tlumeným dojezdem vč. brzdícího mechanismu,				
		madla chrom lesklý 200-205 mm U-profil plný, horizontálně:		0,00		
		jednodřez s odkapem 620x500mm ze syntetického materiálu:		0,00		
		páková dřezová baterie DN15, vysoký výtok, chrom:		0,00		
		přiborník plastový šedý 30cm:		0,00		
		vestavný koš na tříděný odpad:		0,00		
		vestavná lednice monoklimatická, en.tř. A++, 146 l, 40dB:		0,00		
		vestavná mikrovlnná trouba, ohřev do 800W, 5 stupňů ohřevu,				
		digitální ukazatel, objem min 20l, nerezové provedení, otočný				
		skleněný talíř:		0,00		
		hliníková větrací mřížka, svítidlo, vypínače, zásuvky:		0,00		
		komplet:1		1,00		
398A	ST-766-05	D+M Dřevěný obklad ocel. schodiště ze 4. do 5. NP - dubová spárovka tl. 40 mm včetně povrchové úpravy lakováním - stupnice, podstupnice, podesta	m2	20,00	1 928,49	38 569,80
399	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,55	4 061,88	6 295,91
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				412 483,59
Díl:	766-1	Dveře truhlářské				
400	766661112R00	Montáž dveří do zárubně ocelové	kus	6,00	227,10	1 362,60
		Td/01:5		5,00		
		Td/02:1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
401	766670011R00	Montáž obložkové zárubně	kus	78,00	1 044,64	81 481,92
		Td/03:1		1,00		
		Td/04:3		3,00		
		Td/05:1		1,00		
		Td/06:1		1,00		
		Td/07:1		1,00		
		Td/08:12		12,00		
		Td/09:1		1,00		
		Td/10:2		2,00		
		Td/11:1		1,00		
		Td/12:1		1,00		
		Td/13:1		1,00		
		Td/14:5		5,00		
		Td/15:3		3,00		
		Td/15.1:1		1,00		
		Td/16:1		1,00		
		Td/17:4		4,00		
		Td/18:5		5,00		
		Td/19:25		25,00		
		Td/20:1		1,00		
		Td/21:4		4,00		
		Td/22:4		4,00		
402	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	5,00	45,42	227,10
		Td/49:5		5,00		
403	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	78,00	45,42	3 542,76
		Td/48:50		50,00		
		Td/50:2		2,00		
		Td/51:23		23,00		
		Td/52:3		3,00		
404	766695233R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00	72,67	145,34
		Td/48:1		1,00		
		Td/51:1		1,00		
405	ST-766-1-01	Dod-Dveře vnitř. 700x1970mm plné s polodr.,Td/01 hladké vč.kování, zámku, mřížky a povrch.úpravy	kus	5,00	3 133,91	15 669,55
		povrch.úprava-nátěr.systém, barva bílá polomatná		0,00		
		zámek - se zajištěním WC, s ukazatelem odjistitelný zvenku		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom satinovaný, matný		0,00		
		dveřní mřížka - oboustranná, 400x80mm, bílá		0,00		
		P:2		2,00		
		L:3		3,00		
406	ST-766-1-02	Dod-Dveře vnitř. 700x1970mm plné s polodr.,Td/02 hladké vč.kování, zámku, mřížky a povrch.úpravy	kus	1,00	2 847,77	2 847,77
		povrch.úprava-nátěr.systém, barva bílá polomatná		0,00		
		zámek - vložkový		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom satinovaný, matný		0,00		
		dveřní mřížka - oboustranná, 400x150mm, bílá		0,00		
		P:1		1,00		
		L:0		0,00		
407	ST-766-1-03	D+M-Dveře vnitř. 700x1970mm plné s polodr.,Td/03 dýhované, vč.kování, zámku	kus	1,00	2 974,94	2 974,94
		povrch.úprava-dýha dub		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		zámek - vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom		0,00		
		satinovaný, matný:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:1		1,00		
408	ST-766-1-04	D+M-Dveře vnitř. 800x1970mm plné s polodr.,Td/04 dýhované, vč.kování, zámku, mřížky	kus	3,00	4 523,73	13 571,19
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom		0,00		
		satinovaný, matný:		0,00		
		dveřní mřížka oboustranná 400x120mm nerez:		0,00		
		P:2		2,00		
		L:1		1,00		
409	ST-766-1-05	D+M-Dveře vnitř. 800x1970mm plné s polodr.,Td/05 dýhované, vč.kování, zámku, mřížky, madla	kus	1,00	5 995,31	5 995,31
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - se zajištěním WC, s ukazatelem, odjistitelný zvenku:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom		0,00		
		satinovaný, matný:		0,00		
		na vnitřní straně křídla osadit vodor. madlo (nerez-mat) dl.650mm, r=30mm do výšky 850mm od spodní hrany dveří:		0,00		
		dveřní mřížka oboustranná 400x120mm, nerez:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:1		1,00		
410	ST-766-1-06	D+M-Dveře vnitř. 800x1970mm plné posuvné,Td/06 dýhované, vč.kování, zámku	kus	1,00	7 144,41	7 144,41
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - vložkový:		0,00		
		kování - standardní, mušle/mušle, chrom satinovaný matný:		0,00		
		1		1,00		
411	ST-766-1-07	D+M-Dveře vnitř. 800x1970mm plné s polodr.,Td/07 dýhované, vč.kování, zámku	kus	1,00	4 033,21	4 033,21
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom		0,00		
		satinovaný, matný:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:1		1,00		
412	ST-766-1-08	D+M-Dveře vnitř.s nadsv.800x1970+600mm s polodr. Td/08, dýhované,vč.kování,zámku	kus	12,00	4 136,76	49 641,12
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom		0,00		
		satinovaný, matný:		0,00		
		zasklení pevného nadsvětlíku r 800x600mm bezpečnostním izol.		0,00		
		dvousklem, sklo čiré:		0,00		
		P:10		10,00		
		L:2		2,00		
413	ST-766-1-09	D+M-Dveře plné požární 900x1970mm EW15-C DP3 Td/09, s polodr.,dýhov.,vč.kování,zámku,samozavír.	kus	1,00	8 953,45	8 953,45
		dveře zvukově izolační Rwmin=37dB		0,00		
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - vložkový:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom satinovaný, matný:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:1		1,00		
414	ST-766-1-10	D+M-Dveře plné požár.900x1970+600mm EW15-C DP3 Td/10, s nadsv., dýha, vč.kování,zámku,samozavír.	kus	2,00	10 709,80	21 419,60
		dveře s polodrážkou:		0,00		
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - elektromechanický samozamykací:		0,00		
		kování - klika-paniková klika, rozeta, chrom satinovaný, matný:		0,00		
		vzduchová neprůzvučnost Rwmin=32 dB:		0,00		
		nadsvětlik 900x600mm zasklen bezpečn. sklem protipožárním čirým:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:2		2,00		
415	ST-766-1-11	D+M-Dveře plné požár.1350x1970+600mm EW15-C DP3 Td/11, asym., s nadsv., dýha, vč.kov., zámku,samozavír.	kus	1,00	12 799,07	12 799,07
		dveře s polodrážkou, asymetrické, š.průchozího křídla 900mm:		0,00		
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom satinovaný, matný:		0,00		
		pevný nadsvětlik 1350x600mm zasklen bezpečn. sklem protipožárním transparentním tl.9mm:		0,00		
		P:1		1,00		
		L:0		0,00		
416	ST-766-1-12	D+M-Dveře proskl.požár.1350x2100+600mm EW30-C DP3 Td/12,asym.,s nadsv.,dýha,vč.kov.,zámku,samozavír.	kus	1,00	35 772,00	35 772,00
		dveře s polodrážkou, celoprosklené, asymetrické, š.průchozího křídla 900mm:		0,00		
		zasklené bezpečn. sklem protipožárním čirým:		0,00		
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		bez zámku:		0,00		
		kování - standardní, klika/paniková klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom satinovaný, matný:		0,00		
		s pevným nadsvětlikem 1350x600mm :		0,00		
		P:0		0,00		
		L:1		1,00		
417	ST-766-1-13	D+M-Dveře plné požár.900x2100+600mm EW30-C DP3 Td/13,s nadsv.,dýha,vč.kov.,zámku,samozavír.	kus	1,00	11 379,28	11 379,28
		dveře s polodrážkou, plné:		0,00		
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - elektromechanický samozamykací:		0,00		
		kování - standardní, klika/paniková klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom satinovaný, matný:		0,00		
		s pevným nadsvětlikem 900x600mm zaskleným bezpečn sklem protipožárním transparentním tl.9mm:		0,00		
		vzduchová neprůzvučnost Rwmin=32dB:		0,00		
		P:1		1,00		
		L:0		0,00		
418	ST-766-1-14	D+M-Dveře plné s polodr.800x2100+600mm s nadsvětł. Td/14, dýhované, vč.kování,zámku	kus	5,00	4 445,61	22 228,05
		dveře s polodrážkou, plné		0,00		
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		zámek - vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř 3, chrom				
		satinovaný, matný:		0,00		
		s pevným nadsvětlikem 800x600mm zaskleným izolačním dvojsklem				
		čirým:		0,00		
		P:3		3,00		
		L:2		2,00		
419	ST-766-1-15	D+M-Dveře plné s polodr.800x2100+600mm s nadsvětł.	kus	3,00	4 887,08	14 661,24
		Td/15, dýhované, vč.kování,zámku				
		dveře s polodrážkou, plné:		0,00		
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, rozeta, objektové kování tř 3, chrom				
		satinovaný, matný:		0,00		
		s pevným nadsvětlikem 800x600mm zaskleným izolačním dvojsklem				
		čirým:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:3		3,00		
420	ST-766-1-16	D+M-Dveře plné s polodr.800x1970+600mm s nadsvětł.	kus	1,00	6 589,39	6 589,39
		Td/15.1, dýhované, vč.kování,zámku elektromechanic.				
		dveře s polodrážkou, plné:		0,00		
		povrch.úprava-dýha dub:		0,00		
		zámek - elektromechanický samozamykací:		0,00		
		kování - klika/paniková klika, rozeta, objektové kování tř.3, chrom				
		satinovaný, matný:		0,00		
		s pevným nadsvětlikem 800x600mm zaskleným izolačním dvojsklem				
		čirým:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:1		1,00		
421	ST-766-1-17	D+M-Dveře plné s polodr. posuvné 700x1970mm Td/16,	kus	1,00	5 700,99	5 700,99
		hladké, vč.kování a povrch.úpravy				
		dveře plné posuvné:		0,00		
		povrch.úprava-nátěrový systém, barva bílá polomatná:		0,00		
		bez zámku:		0,00		
		kování - mušle/mušle, chrom satinovaný matný:		0,00		
		1		1,00		
422	ST-766-1-18	D+M-Dveře plné s polodr. 700x1970mm	kus	4,00	5 046,96	20 187,84
		Td/17, hladké, vč.kování,mřížky,zámku,povrch.úpravy				
		povrch.úprava-nátěrový systém, barva bílá polomatná:		0,00		
		zámek - se zajištěním WC s ukazatelem odjistitelný zvenku:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štiček, chrom satinovaný, matný, tř.3:		0,00		
		dveřní mřížka oboustranná, 400x80mm, bílá:		0,00		
		P:2		2,00		
		L:2		2,00		
423	ST-766-1-19	D+M-Dveře plné s polodr. 700x1970mm Td/18, hladké,	kus	5,00	4 842,57	24 212,85
		vč.kování,mřížky a povrch.úpravy				
		povrch.úprava-nátěrový systém, barva bílá polomatná:		0,00		
		bez zámku:		0,00		
		kování - standardní klika/klika, štiček, chrom satinovaný, matný, tř.3:		0,00		
		dveřní mřížka oboustranná, 400x150mm, bílá:		0,00		
		P:3		3,00		
		L:2		2,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
424	ST-766-1-20	D+M-Dveře plné s polodr. 700x2100mm Td/19, hladké, vč. kování, mřížky, zámku, povrch. úpravy	kus	25,00	5 946,26	148 656,50
		povrch. úprava - nátěrový systém, barva bílá polomatná:		0,00		
		zámek - se zajištěním WC s ukazatelem odjistitelný zvenku:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný, tř. 3:		0,00		
		dveřní mřížka oboustranná, 400x80mm, bílá:		0,00		
		P:17		17,00		
		L:8		8,00		
425	ST-766-1-21	D+M-Dveře plné s polodr. 700x2100mm Td/20, hladké, vč. kování, mřížky, zámku, povrch. úpravy	kus	1,00	5 700,99	5 700,99
		povrch. úprava - nátěrový systém, barva bílá polomatná:		0,00		
		zámek - vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný, tř. 3:		0,00		
		dveřní mřížka oboustranná, 400x80mm, bílá:		0,00		
		P:1		1,00		
		L:0		0,00		
426	ST-766-1-22	D+M-Dveře plné s polodr. 800x2100mm Td/21, hladké, vč. kování, mřížky, povrch. úpravy	kus	4,00	5 741,87	22 967,48
		povrch. úprava - nátěrový systém, barva bílá polomatná:		0,00		
		bez zámku:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný, tř. 3:		0,00		
		dveřní mřížka oboustranná, 400x100mm, bílá:		0,00		
		P:4		4,00		
		L:0		0,00		
427	ST-766-1-23	D+M-Dveře plné s polodr. 800x2100mm Td/22, hladké, vč. kování, mřížky, povrch. úpravy	kus	4,00	5 741,87	22 967,48
		povrch. úprava - nátěrový systém, barva bílá polomatná:		0,00		
		bez zámku:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný, tř. 3:		0,00		
		dveřní mřížka oboustranná, 400x150mm, bílá:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:4		4,00		
428	ST-766-1-24	D+M-Dveře dřev. kazetové plné 800x1970mm s polodr. Td/23, vč. obložk. zárubně, kování, zámku, povrch. úpravy	kus	1,00	13 816,46	13 816,46
		dveře dřevěné vnitřní plné s kazetovým prolisem, s polodrážkou:		0,00		
		včetně obložkové zárubně dýhované do příčky tl. 125 mm:		0,00		
		povrch. úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř. 3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		P:1		1,00		
		L:0		0,00		
429	ST-766-1-25	D+M-Dveře dřev. kazetové plné 900x1970mm s polodr. Td/24, vč. rámové zárubně, kování, zámku, povrch. úpravy	kus	6,00	19 430,25	116 581,50
		dveře dřevěné vnitřní plné s kazetovým prolisem, s polodrážkou:		0,00		
		včetně rámové zárubně - rovné nadpraží:		0,00		
		povrch. úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek vložkový:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř.3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		P:5		5,00		
		L:1		1,00		
430	ST-766-1-26	D+M-Dveře dřev.kazetové plné 900x1970mm s polodr. Td/25,vč.rám.zárub.,kování,zámku,mřížky,samozavír.	kus	1,00	21 216,12	21 216,12
		dveře dřevěné vnitřní plné s kazetovým prolisem, s polodrážkou:		0,00		
		včetně rámové zárubně - rovné nadpraží:		0,00		
		povrch.úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek vložkový:		0,00		
		samozavírač:		0,00		
		dveřní mřížka oboustranná 400x80mm, nerezová:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř.3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		P:1		1,00		
		L:0		0,00		
431	ST-766-1-27	D+M-Dveře dř.kazet.požár.900x1970mm EW30-C DP3 Td/26,vč.rám.zárub.,kování,zámku,samozavír.,laku	kus	3,00	24 026,65	72 079,95
		dveře dřevěné vnitřní plné s kazetovým prolisem, s polodrážkou protipožární:		0,00		
		včetně rámové zárubně - rovné nadpraží:		0,00		
		povrch.úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek vložkový:		0,00		
		samozavírač:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř.3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:3		3,00		
432	ST-766-1-28	D+M-Dveře dř.kazet.požár.900x1970mm EW30-C DP3 Td/27,vč.oblož.zár.,kování,zámku,samozavír.,laku	kus	1,00	21 435,95	21 435,95
		dveře dřevěné vnitřní plné s kazetovým prolisem, s polodrážkou protipožární:		0,00		
		včetně obložkové dýhované zárubně na zděnou příčku tl. 125 mm:		0,00		
		povrch.úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek vložkový:		0,00		
		samozavírač, okopový plech nerezový oboustranný:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř.3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		P:1		1,00		
		L:0		0,00		
433	ST-766-1-29	D+M-Dveře dř.kazet.požár.1720x2050+770mm Td/28 EI30-C Sm DP3 ,vč.rám.zár.,kov.,zámku,samozav.,lak	kus	1,00	56 406,76	56 406,76
		dveře dřevěné 2kř vnitřní plné s kazetovým prolisem, s nadsvětlíkem plným, s polodrážkou protipožární kouřotěsné s nadsvětlíkem:		0,00		
		včetně rámové zárubně:		0,00		
		povrch.úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek vložkový:		0,00		
		samozavírač:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	761 Univerzita Palackého v Olomouci	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Objekt Na Hradě 5	D.1.1 Stavební a statická část 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		kování - klika/paniková klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř.3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		P:1		1,00		
		L:0		0,00		
434	ST-766-1-30	D+M-Dveře dřev.kazetové plné 700x2100mm s polodr. Td/29,vč.oblož.zár.kov.,zámku,povrch.úpravy,mřížky	kus	1,00	15 204,46	15 204,46
		dveře dřevěné vnitřní plné s kazetovým prolisem, s polodrážkou:		0,00		
		včetně obložkové zárubně na sdk příčku tl 100 mm:		0,00		
		povrch.úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř.3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		dveřní mřížka 400x80mm, nerezová:		0,00		
		P:0		0,00		
		L:1		1,00		
435	ST-766-1-31	D+M-Dveře dřev.kazetové 800x2100mm s polodr. Td/30,vč.obložk.zárubně,kování,zámku,povrch.úpr.	kus	2,00	17 357,33	34 714,66
		dveře dřevěné s kazetovým prolisem plné, v horní třetině prosklené:		0,00		
		s polodrážkou:		0,00		
		povrch.úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř.3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		zasklení izolačním dvojsklem pískovaným:		0,00		
		P:2		2,00		
436	ST-766-1-32	D+M-Dveře dřev.kazetové plné 800x2100mm s polodr. Td/31,vč.obložk.zárubně,kování,zámku,povrch.úpr.	kus	2,00	14 396,01	28 792,02
		dveře dřevěné s kazetovým prolisem plné, s polodrážkou:		0,00		
		včetně obložkové zárubně na zděnou příčku tl 125 mm:		0,00		
		povrch.úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek vložkový:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř.3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		P:2		2,00		
437	ST-766-1-33	D+M-Dveře dřev.kazetové plné 800x2100mm s polodr. Td/32,vč.oblož.zár.kov.,zámku,madla,mřížky,samoz.	kus	4,00	17 893,27	71 573,08
		dveře dřevěné vnitřní plné s kazetovým prolisem, s polodrážkou:		0,00		
		včetně obložkové zárubně na zděnou příčku tl 125 mm:		0,00		
		povrch.úprava - transparentní PUR lak, dub tmavý:		0,00		
		zámek se zajištěním WC, odjistitelný z vnější strany:		0,00		
		kování - standardní, klika/klika, štítek, chrom satinovaný, matný (objektové tř.3):		0,00		
		dveřní závěsy - ocelové zdobné:		0,00		
		na vnitřní straně madlo nerez-mat dl 650mm ve výšce 850mm:		0,00		
		se samozavíračem		0,00		
		P:0		0,00		
		L:4		4,00		